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BİRİM YÖNETİCİSİNİN SUNUŞU 

Değerli Akademik ve İdari Kadro, Kıymetli Öğrencilerimiz ve Saygıdeğer Paydaşlarımız, 

Bartın Üniversitesi Fen Fakültesi 2025 yılı faaliyet raporu, Fakültemizin yıl boyunca 

gerçekleştirdiği bilimsel, akademik ve toplumsal katkıları içeren önemli bir belge olma özelliği 

taşımaktadır. 

2025 yılı, Fakültemizin stratejik hedeflerine ulaşma yolunda kaydettiği anlamlı 

ilerlemelerle dolu bir yıl olmuştur. Bu süreçte, nitelikli eğitim, bilimsel araştırma ve topluma 

hizmet misyonumuz doğrultusunda, akademik başarılarımızı bir üst seviyeye taşımayı başardık. 

Özellikle araştırma projeleri, ulusal ve uluslararası iş birlikleri ve yenilikçi eğitim 

yaklaşımlarımızla bölgesel ve ulusal düzeyde örnek bir fakülte olmaya devam ettik. TÜBİTAK, 

ulusal ve uluslararası fon kaynaklarından desteklenen projelerimizin sayısını artırdık. 

Fakültemizde yürütülen disiplinler arası çalışmalar, hem bilim dünyasına hem de toplumun 

ihtiyaçlarına yanıt vermeye odaklanmıştır. Güncel teknolojilerle donatılmış laboratuvarlarımızda 

öğrenci odaklı uygulamalı eğitimler gerçekleştirdik. Ayrıca, müfredatımızı uluslararas ı 

standartlara uygun şekilde güncelleyerek, mezunlarımızın global ölçekte rekabet edebilir bireyler 

olmalarını sağladık. Çevre bilinci, sürdürülebilirlik ve toplumsal farkındalık temalı 

etkinliklerimizle, öğrencilerimizin ve akademik kadromuzun topluma katkı sağlamas ını 

destekledik. 
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  Bu başarılar, şüphesiz Fakültemizin genç, dinamik, özverili akademik ve idari kadrosunun 

yanı sıra, birçok farklı ilden ve ülkeden öğrencilerimizin azmi ve paydaşlarımızın desteği ile 

mümkün olmuştur. 2025 yılını geride bırakırken, geçmişten aldığımız güçle geleceğe daha kararlı 

adımlarla ilerliyoruz. Bilimsel bilginin sınırlarını genişletme misyonuyla çalışan bir fakülte olarak, 

gelecek yıllarda da aynı azim ve inançla çalışmaya devam edeceğiz. 

Fakültemizin gelişimine katkı sağlayan herkese, raporu hazırlayan tüm ekip arkadaşlarıma 

en içten teşekkürlerimi sunuyorum.  

Birlikte nice başarılara imza atacağımıza yürekten inanıyorum.  Saygılarımla,                                                                                                                                                           

                          

                         Prof. Dr. Ömer KİŞİ 

                  Dekan V. 
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KURUMSAL TARİHÇE 

Bartın Üniversitesi, 31/05/2008 tarih ve 26892 sayılı Resmî Gazete ilan edilen 

22/05/2008 tarih ve 5765 sayılı Kanun ile kurulan bir devlet üniversitesidir. Fen Fakültesi Bartın 

Üniversitesi’nin, şehir merkezine 10 km uzaklıkta bulunan Kutlubey-Yazıcılar mevkiinde 

oluşturulan Kutlubey Kampüsünde yer almaktadır. 

Fakültemiz 4 Nisan 2011 tarihinde kurulmuş olup; aynı yıl Moleküler Biyoloji ve Genetik, 

Matematik ve İstatistik Bölümleri, 2016 yılında Biyoteknoloji Bölümü, 2019 yılında Bilgisayar 

Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü ve 2024 yılında da Kimya Bölümü açılmıştır. İstatistik 

Bölümü 2019 yılında kapatılmıştır.  2012-2013 eğitim-öğretim yılı başlangıcı ile birlikte alınan 

öğrencilerle Matematik, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümleri eğitime başlamıştır. 2025 yılı 

sonu itibariyle Fakültemiz bünyesinde; Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemle r i, 

Biyoteknoloji, Matematik, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümleri olmak üzere dört bölüm aktif 

olarak eğitim öğretim faaliyetlerine devam etmektedir.
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EĞİTİM-ÖĞRETİM SUNULAN PROGRAMLAR 

Fakültemizde Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü, Biyoteknoloji Bölümü, 

Matematik Bölümü, Kimya Bölümü ve Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü olmak üzere 5 

(beş) adet program ile eğitim-öğretim faaliyetlerine devam etmektedir.  

Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü  

Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü, 2019-2020 akademik yılı ile birlikte 

öğrenci alımına ve eğitime başlamıştır. Mevcut durumda bölüme bağlı 1 anabilim dalı 

bulunmaktadır. Bölüm; 2025-2026 akademik yılı güz dönemi itibariyle 361’si lisans ve 46’sı tezli 

yüksek lisans olmak üzere toplam 407 öğrenci ile eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Biyoteknoloji Bölümü 

Biyoteknoloji Bölümü, 2016-2017 akademik yılı ile birlikte öğrenci alımına ve eğitime 

başlamıştır. Mevcut durumda bölüme bağlı 4 anabilim dalı bulunmaktadır. Bölüm; 2025-2026 

akademik yılı güz dönemi itibariyle 133’ü lisans ve 30’u tezli yüksek lisans olmak üzere toplam 

163 öğrenci ile eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. 2017 yılında Türkiye Biyotekno lo j i 

Enstitüsünün kurulmasıyla bölümün tanınırlığı artmış ve bu sayede yoğun bir bilgi donanımına 

sahip mezunlar, kamu ve özel sektörde geniş istihdam olanaklarına kavuşmuştur. 

Kimya Bölümü 

Kimya Bölümü, 2024 yılı Şubat ayında açılmış olup henüz öğretim elemanı ve öğrencisi 

bulunmamaktadır. 

Matematik Bölümü 

Matematik Bölümü, 2012-2013 akademik yılı ile birlikte öğrenci alımına ve eğitime 

başlamıştır. Mevcut durumda bölüme bağlı 6 anabilim dalı bulunmaktadır. Bölüm; 2025-2026 

akademik yılı güz dönemi itibariyle 159’u lisans, 6’u tezli yüksek lisans ve 11’i doktora olmak 

üzere toplam 176 öğrenci ile eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. Matematik Bölümü fen, 

mühendislik, endüstri ve ekonomi gibi disiplinlerin temel matematik ve ileri araştırma konular ını 

modelleyebilen, çözüm algoritmaları geliştirebilen kişiler yetiştirmek amacıyla kurulmuştur. Bu 

bölüm mezunlarının önemli bir kısmı kamu kuruluşlarında ve özel sektörde uygulamalı matematik, 

bilgisayar, eğitim konularında, bir kısmı da üniversite ve araştırma kurumlarında çalışmalar ını 

sürdürmektedir. 
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Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü 

Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü, 2012-2013 akademik yılında öğrenci alımına ve 

eğitime başlamıştır. Mevcut durumda bölüme bağlı 4 anabilim dalı bulunmaktadır. Bölüm; 2025-

2026 akademik yılı güz dönemi itibariyle 231’u lisans ve 26’u tezli yüksek lisans olmak üzere 

toplam 257 öğrenci ile eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir Bölüm; biyolojinin her 

kademesinde çalışacak düzeyde bilgi birikimine sahip, moleküler biyoloji ve genetik altyapısı ile 

donatılmış kişiler yetiştirmek amacıyla kurulmuştur. Moleküler Biyoloji ve Genetik programının 

disiplinler arası çalışmaları, araştırma ve uygulama odaklı olması nedeni ile kamu ve özel sektörde 

mezunlar için çok kapsamlı istihdam olanakları mevcuttur. 18.10.2017 tarihli Yükseköğret im 

Yürütme Kurulu kararı ile bölüm mezunları “Sağlık Bilimleri Lisansiyeri” ünvanı da almaktadır. 

Bölüm, 2025 yılında Fen, Edebiyat, Fen-Edebiyat, Dil ve Tarih-Coğrafya Fakülteleri Öğretim 

Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (FEDEK) Dış Değerlendirme Takımla r ı 

tarafından yapılan incelemelerin ardından akredite olmuştur.
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GENEL BİLGİLER 

 

I. MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

1.1. Misyon  

Eğitim-öğretim faaliyetleri ile ileri düzeyde bilgilerle donatılmış, kendi değerlerini özümseyen ve 

evrensel değerlere açık, nitelikli bireyler yetiştirmek ve yüksek standartlarda bilimsel araştırma 

etkinlikleri ile ülkesinin bilimsel ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak.  

1.2. Vizyon  

Eğitim ve bilimsel araştırmada ulusal ve uluslararası düzeyde saygın bir fakülte olmak. 

1.3. Temel Değerler  

Fen Fakültesi;  

 İnsana ve doğaya saygıyı,  

 Hakkaniyeti,  

 Hoşgörüyü,  

 Etik değerlere bağlılığı,  

 Katılımcılığı,  

 Şeffaflığı,  

 Hesap verebilirliği, 

 Akademik düşünceyi ve özgürlüğü,  

 Sosyal sorumluluğu, 

 Girişimciliği, temel değerler olarak kabul eder. 

 

II. FAKÜLTE ORGANLARI, YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

Fakültemizin yetki, görev ve sorumlulukları; 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve buna dayalı 

olarak hazırlanmış olan “Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliğine” göre belirlenmiştir.  

2547 sayılı Yükseköğretim kanunun 12. maddesine göre yükseköğretim kurumlarının görevleri; 

a) Çağdaş uygarlık ve eğitim - öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde 

eğitim - öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

b) Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu 

tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan 

gücü yetiştirmek, 

c) Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim veriler ini 

söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak, 
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ç) Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda 

modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

d) Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmes ini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla iş birliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde 

bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak 

ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve 

önerilerini bildirmek, 

e) Eğitim-öğretim ve seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 

üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

f) Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık 

hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar 

yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla iş birliği yapmak ve çevre 

sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

g) Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 

ğ) Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim - öğretim esaslarını geliştirmek, 

döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişk in 

gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 

2.1. Dekan 

Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan dekan, rektörün önereceği, üniversite içinden veya 

dışından üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile seçilir ve normal usul ile 

atanır. Süresi biten dekan yeniden atanabilir.  

Dekan kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere fakültenin aylıklı öğretim üyeleri arasından 

en çok iki kişiyi dekan yardımcısı olarak seçer. Dekan yardımcıları, dekan tarafından en çok üç yıl 

için atanır. Dekan gerekli gördüğü hallerde yardımcılarını değiştirebilir.  

Dekanın görevi sona erdiğinde yardımcılarının da görevi sona erer. Dekana, görevi başında 

olmadığı zaman yardımcılarından biri vekâlet eder. Göreve vekâlet 6 (altı) aydan fazla sürerse, 

yeni bir Dekan atanır.  

Fakültemizde Dekanlık görevini Prof. Dr. Ömer KİŞİ yürütmektedir.  

 

Görev, Yetki ve Sorumlulukları: 

a) Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve 

fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 
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b) Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında 

rektöre rapor vermek, 

c) Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, 

fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe 

sunmak, 

ç) Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak, 

d) Kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 

geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli sosyal 

hizmetlerin sağlanmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayını faaliyetlerinin düzenli bir 

şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol 

edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede sorumludur. 

Dekan Yardımcısı 

Bartın Üniversitesi üst yönetimi tarafından belirlenen amaç ve ilkelere uygun olarak; birimin tüm 

faaliyetleri ile ilgili, etkenlik ve verimlilik ilkelerine uygun olarak yürütülmesi amacıyla çalışmalar 

yapmak. Fakültenin vizyonu, misyonu doğrultusunda eğitim ve öğretimi gerçekleştirmek için 

çalışmaları yapmak, planlamak, yönlendirmek, koordine etmek ve denetlemeler hususunda 

Dekana yardımcı olmak, yokluğunda yerine vekâlet etmek. Fakültemizde Dekan Yardımcıs ı 

olarak, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü’nden Prof. Dr. Dursu KISA ve Biyotekno lo j i 

Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Ahmet KARAKUŞ görev yapmaktadırlar. 

Tablo 1: Dekanlık 

DEKANLIK 

Prof. Dr. Ömer KİŞİ Dekan V. 

Prof. Dr. Dursun KISA Dekan Yardımcısı 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet KARAKUŞ Dekan Yardımcısı 

Fakülte Sekreteri Kadir ÇELİK Fakülte Sekreteri 

2.2. Fakülte Kurulu 

Fakülte kurulu, dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin başkanları ile varsa fakülteye 

bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için fakültedeki profesörlerin kendi 

aralarından seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından seçecekleri iki, doktor öğretim üyeler inin 

kendi aralarından seçecekleri bir öğretim üyesinden oluşur. Fakülte kurulu normal olarak her 

yarıyıl başında ve sonunda toplanır. 



 

  
 

BARTIN ÜNİVERSİTES İ 

FEN FAKÜLTES İ 2025 Yılı Birim Faaliyet Raporu 

 

16 
www.fen.bartin.edu.tr 

 

Görev, Yetki ve Sorumlulukları: 

Fakülte kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar: 

a) Fakültenin, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetler le 

ilgili esasları, plan, program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak, 

b) Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek, 

c) Kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Tablo 2: Fakülte Kurulu 

FAKÜLTE KURULU 

Prof. Dr. Ömer KİŞİ Başkan 

Prof. Dr. Mehmet ZAHMAKIRAN Profesör Temsilcisi 

Prof. Dr. Murat RAKAP Profesör Temsilcisi 

Prof. Dr. Ramazan YILMAZ Profesör Temsilcisi 

Doç. Dr. Ahmet Berk ÜSTÜN Doçent Temsilcisi 

Doç. Dr. Samet ERDEN Doçent Temsilcisi 

Dr. Öğr. Üyesi Hamza DÜNYA Dr. Öğr. Üyesi Temsilcisi 

Doç. Dr. Hasan Ufuk ÇELEBİOĞLU Biyoteknoloji Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Ömer KİŞİ Matematik Bölüm Başkanı V. 

Prof. Dr. Ramazan YILMAZ BTBS Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Zafer CEYLAN MBG Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Mehmet ZAHMAKIRAN Kimya Bölümü 

Fakülte Sekreteri Kadir ÇELİK Raportör 

2.3. Fakülte Yönetim Kurulu 

Fakülte yönetim kurulu, dekanın başkanlığında fakülte kurulunun üç yıl için seçeceği üç profesör, 

iki doçent ve bir doktor öğretim üyesinden oluşur. Fakülte yönetim kurulu dekanın çağırısı üzerine 

toplanır. Yönetim kurulu gerekli gördüğü hallerde geçici çalışma grupları, eğitim-öğret im 

koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini düzenler. 

Görev, Yetki ve Sorumlulukları: 

Fakülte yönetim kurulu, idari faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olup aşağıdaki görevler i 

yapar: 

a) Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım 

etmek, 

b) Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını sağlamak, 

c) Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, 
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ç) Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak, 

d) Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait 

işlemleri hakkında karar vermek, 

e) Kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Tablo 3: Fakülte Yönetim Kurulu 

FAKÜLTE YÖNETİM KURULU 

Prof. Dr. Ömer KİŞİ Başkan 

Prof. Dr. Mehmet ZAHMAKIRAN Profesör Temsilcisi 

Prof. Dr. Fatma Gizem KARAOĞLAN YILMAZ Profesör Temsilcisi 

Prof. Dr. Ramazan YILMAZ Profesör Temsilcisi 

Doç. Dr. Hasan Ufuk ÇELEBİOĞLU Doçent Temsilcisi 

Doç. Dr. Yavuz ERDEN Doçent Temsilcisi 

Dr. Öğr. Üyesi Hamza DÜNYA Dr. Öğr. Üyesi Temsilcisi 

Fakülte Sekreteri Kadir ÇELİK Raportör 

2.4. Bölümler 

Bir fakülte ya da yüksekokulda, aynı veya benzer nitelikte eğitim-öğretim yapan birden fazla 

bölüm bulunamaz. Bölüm, bölüm başkanı tarafından yönetilir. Bölüm başkanı; bölümün aylık lı 

profesörleri, bulunmadığı takdirde doçentleri, doçent de bulunmadığı takdirde doktor öğretim 

üyeleri arasından fakültelerde dekanca, fakülteye bağlı yüksekokullarda müdürün önerisi üzerine 

dekanca, rektörlüğe bağlı yüksekokullarda müdürün önerisi üzerine rektörce üç yıl için atanır. 

Süresi biten başkan tekrar atanabilir.  

Bölüm başkanı, görevi başında bulunamayacağı süreler için öğretim üyelerinden birini vekil olarak 

bırakır. Herhangi bir nedenle altı aydan fazla ayrılmalarda, kalan süreyi tamamlamak üzere aynı 

yöntemle yeni bir bölüm başkanı atanır. Bölüm başkanı, bölümün her düzeyde eğitim-öğretim ve 

araştırmalarından ve bölüme ait her türlü faaliyetin düzenli ve verimli bir şekilde yürütülmesinden 

sorumludur. 
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Tablo 4: Bölüm Başkanları 

2.5. Öğretim Üyeleri 

Yükseköğretim kurumlarında görevli profesör, doçent ve doktor öğretim üyeleridir: 

Profesör: En yüksek düzeydeki akademik unvana sahip kişidir. 

Doçent: Üniversitelerarası Kurul tarafından verilen doçentlik akademik unvanına sahip 

kişidir. 

Doktor Öğretim Üyesi: Doktora çalışmalarını başarı ile tamamlamış, tıpta, diş 

hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık unvanını veya Üniversiteleraras ı 

Kurulun önerisi üzerine Yükseköğretim Kurulunca tespit edilen belli sanat dallarının birinde 

yeterlik kazanmış olan akademik unvana sahip kişidir. 

Görev, yetki ve sorumlulukları: 

a) Yükseköğretim kurumlarında ve kanundaki amaç ve ilkelere uygun biçimde önlisans, 

lisans ve lisansüstü düzeylerde eğitim-öğretim ve uygulamalı çalışmalar yapmak ve yaptırmak, 

proje hazırlıklarını ve seminerleri yönetmek, 

b) Yükseköğretim kurumlarında, bilimsel araştırmalar ve yayımlar yapmak, 

c) İlgili birim başkanlığınca düzenlenecek programa göre, belirli günlerde öğrencileri kabul 

ederek, onlara gerekli konularda yardım etmek, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’ndaki amaç 

ve ana ilkeler doğrultusunda yol göstermek ve rehberlik etmek, 

ç) Yetkili organlarca verilecek görevleri yerine getirmek, 

d) Kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

2.6. Öğretim Görevlileri 

Üniversitelerde ve bağlı birimlerinde 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu uyarınca atanmış 

öğretim üyesi bulunmayan dersler veya herhangi bir dersin özel bilgi ve uzmanlık isteyen 

konularının eğitim-öğretim ve uygulamaları için, kendi uzmanlık alanlarındaki çalışma ve eserleri 

BÖLÜM BAŞKANLARI 

Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim 
Sistemleri 

Prof. Dr. Ramazan YILMAZ Bölüm Başkanı 

Biyoteknoloji Prof. Dr. Hasan Ufuk ÇELEBİOĞLU Bölüm Başkanı 

Matematik Prof. Dr. Ömer KİŞİ Bölüm Başkanı V. 

Moleküler Biyoloji ve Genetik Prof. Dr. Zafer CEYLAN Bölüm Başkanı 

Kimya Prof. Dr. Mehmet ZAHMAKIRAN Bölüm Başkanı 
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ile tanınmış kişiler, süreli veya ders saati ücreti ile görevlendirilebilirler. Atanma süresi sonunda 

görevleri kendiliğinden sona erer. Bunların yeniden atanmaları mümkündür.  

2.7. Araştırma Görevlileri 

Yükseköğretim kurumlarında yapılan araştırma, inceleme ve deneylerde yardımcı olan ve yetkili 

organlarca verilen ilgili diğer görevleri yapan öğretim elemanıdır. Bunlar ilgili anabilim veya 

anasanat dalı başkanlarının önerisi, bölüm başkanı, dekan, enstitü, yüksekokul veya konservatuvar 

müdürünün olumlu görüşü üzerine rektörün onayı ile araştırma görevlisi kadrolarına en çok üç yıl 

süre ile atanırlar; atanma süresi sonunda görevleri kendiliğinden sona erer. Bunlar aynı usulle 

yeniden atanabilirler.  

2.8. İdari Birimler 

Her fakültede, dekana bağlı ve fakülte yönetim örgütünün başında bir fakülte sekreteri bulunur. 

Fakülte idari teşkilatı, fakülte sekreteri ile sekreterlik bürosundan ve ihtiyaca göre kurulacak 

öğrenci işleri, personel, kütüphane, mali işler, yayın ve destek hizmetleri biriminden oluşur. 

Fakülte Sekreteri  

Bartın Üniversitesi üst yönetimi tarafından belirlenen amaç ve ilkelere uygun olarak; birimin tüm 

faaliyetleri ile ilgili, etkenlik ve verimlilik ilkelerine uygun olarak yürütülmesi amacıyla çalışmalar  

yapmak. Fakültenin vizyonu, misyonu doğrultusunda idari personelin sağlıklı, düzenli ve uyumlu 

bir şekilde yürütülmesi ile ilgili çalışmalar yapmak, planlamak, yönlendirmek, koordine etmek ve  

denetlemek. Fakülte Sekreteri Dekana bağlı olarak çalışır ve Fakülte idari yönetim yapısının 

sorumlusudur. Fakülte Sekreteri Dekanlığın bütün kurullarında raportörlük görevi yapar ve alınan 

kararların yazılmasını ve uygulanması amacıyla ilgili birimlere yönlendirilmesini sağlar. 

 

İdari Teşkilat Şeması 
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2.8.1. Personel ve Yazı İşleri Birimi 

Yönetim tarafından belirlenen amaç ve ilkelere uygun olarak; birimin tüm faaliyetleri ile ilgil i, 

etkenlik ve verimlilik ilkelerine uygun olarak yürütülmesi amacıyla çalışmalar yapmak. İlgili 

mevzuatlar çerçevesinde personelin özlük hakları ile ilgili işlemleri yapmak, takip etmek ve yazı 

işleri ile ilgili tüm işlerin düzenli ve zamanında yürütülmesinden sorumludur. Bağlı bulunduğu 

birimim yöneticisinin randevu, görüşme ve kabul işlerini yürütmek. 

2.8.2. Öğrenci İşleri ve Bölüm Sekreterliği Birimi 

Yönetim tarafından belirlenen amaç ve ilkelere uygun olarak; birimin tüm faaliyetleri ile ilgil i, 

etkenlik ve verimlilik ilkelerine uygun olarak yürütülmesi amacıyla çalışmalar yapmak. İlgili 

mevzuatlar çerçevesinde öğrenci işlerini yapmak. Bölümle ilgili resmi yazışmaları yapmak, Bölüm 

Başkanının haberleşme ve randevularını düzenlemek. 

2.8.3. Taşınır İşlemleri Birimi 

Yönetim tarafından belirlenen amaç ve ilkelere uygun olarak; birimin tüm faaliyetleri ile ilgil i, 

etkenlik ve verimlilik ilkelerine uygun olarak yürütülmesi amacıyla çalışmalar yapmak. Harcama 

birimince edinilen taşınırlardan muayene ve kabulü yapılanları cins ve niteliklerine göre sayarak, 

tartarak ölçerek teslim almak, doğrudan tüketilmeyen ve kullanıma verilmeyen taşınır la r ı 

sorumluluğundaki ambarlarda muhafaza etmek, Muayene ve Kabul işlemi hemen yapılmayan 

taşınırları kontrol ederek teslim almak, bunların kesin kabulü yapılmadan kullanıma verilmes ini 

önlemek. Taşınırların giriş ve çıkışına ilişkin kayıtları tutmak, bunlara ilişkin belge ve cetvelle r i 

düzenlemek ve taşınır yönetim hesap cetvelleri düzenlemek ve taşınır yönetim hesap cetveller ini 

konsolide görevlilerine göndermek. Fakülte Sekreteri tarafından verilecek diğer işleri yapmak. 

2.8.4. Tahakkuk Birimi ve Satın Alma Birimi 

Yönetim tarafından belirlenen amaç ve ilkelere uygun olarak; birimin tüm faaliyetleri ile ilgil i, 

etkenlik ve verimlilik ilkelerine uygun olarak yürütülmesi amacıyla çalışmalar yapmak. Her ay 

akademik-idari personel maaşlarının hazırlanması, personelin geçici ve sürekli görev yolluklar ının 

hazırlanması, emekli kesenekleri ile ilgili belgelerin düzenlenmesi vb. her türlü mali işlerin 

yapılması ve belgelenmesi, dosyalanması gibi işleri yapmak. Fakültemiz bölüm ve birimlerinden 

satın almak üzere gelen listelerin bütçe dâhilinde hazırlıklarının yapılması, satın alınacak 

malzemelerin teklif mektuplarının hazırlanması, dağıtılması, toplanması ve değerlendirilmes i 

işlemler gibi satınalma ve tahakkuk işlemlerini yapmak. Fakülte Sekreteri tarafından verilecek 

diğer işleri yapmak. 

5018 Sayılı Kanun Gereği Harcama Talimatı ve Sorumluluk: 

MADDE 32- Bütçelerden harcama yapılabilmesi, harcama yetkilisinin harcama talima tı 

vermesiyle mümkündür. Harcama talimatlarında hizmet gerekçesi, yapılacak işin konusu ve tutarı, 
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süresi, kullanılabilir ödeneği, gerçekleştirme usulü ile gerçekleştirmeyle görevli olanlara ilişk in 

bilgiler yer alır. 

Harcama yetkilileri, harcama talimatlarının bütçe ilke ve esaslarına, kanun, tüzük ve yönetmelik ler 

ile diğer mevzuata uygun olmasından, ödeneklerin etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasından 

ve Kanun çerçevesinde yapmaları gereken diğer işlemlerden sorumludur. 

Giderin Gerçekleştirilmesi için: 

MADDE 33- Bütçelerden bir giderin yapılabilmesi için iş, mal veya hizmetin belirlenmiş usul ve 

esaslara uygun olarak alındığının veya gerçekleştirildiğinin, görevlendirilmiş kişi veya 

komisyonlarca onaylanması ve gerçekleştirme belgelerinin düzenlenmiş olması gerekir. Giderler in 

gerçekleştirilmesi harcama yetkililerince belirlenen görevli tarafından düzenlenen ödeme emri 

belgesinin harcama yetkilisince imzalanması ve tutarın hak sahibine ödenmesiyle tamamlanır. 

Gerçekleştirme görevlileri, harcama talimatı üzerine; işin yaptırılması, mal veya hizmetin 

alınması, teslim almaya ilişkin işlemlerin yapılması, belgelendirilmesi ve ödeme için gerekli 

belgelerin hazırlanması görevlerini yürütürler. 

Gerçekleştirme görevlileri, Kanun çerçevesinde yapmaları gereken iş ve işlemlerden 

sorumludurlar. 

Mali hizmetler birimi: 

MADDE 60- Kamu idarelerinde aşağıda sayılan görevler, malî hizmetler birimi tarafından 

yürütülür: 

a) İdarenin stratejik plan ve performans programının hazırlanmasını koordine etmek ve 

sonuçlarının konsolide edilmesi çalışmalarını yürütmek. 

b) İzleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içeren idare bütçesini, stratejik plan ve yıllık performans 

programına uygun olarak hazırlamak ve idare faaliyetlerinin bunlara uygunluğunu izlemek ve 

değerlendirmek. 

c) Mevzuatı uyarınca belirlenecek bütçe ilke ve esasları çerçevesinde, ayrıntılı harcama programı 

hazırlamak ve hizmet gereksinimleri dikkate alınarak ödeneğin ilgili birimlere gönderilmes ini 

sağlamak. 

ç) Bütçe kayıtlarını tutmak, bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin verileri toplamak, değerlendirmek 

ve bütçe kesin hesabı ile malî istatistikleri hazırlamak. 

d) İlgili mevzuatı çerçevesinde idare gelirlerini tahakkuk ettirmek, gelir ve alacaklarının takip ve 

tahsil işlemlerini yürütmek. 

e) Genel bütçe kapsamı dışında kalan idarelerde muhasebe hizmetlerini yürütmek. 

f) Harcama birimleri tarafından hazırlanan birim faaliyet raporlarını da esas alarak idarenin faaliyet 

raporunu hazırlamak. 
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g) İdarenin mülkiyetinde veya kullanımında bulunan taşınır ve taşınmazlara ilişkin icmal 

cetvellerini düzenlemek. 

ğ) İdarenin yatırım programının hazırlanmasını koordine etmek, uygulama sonuçlarını izlemek ve 

yıllık yatırım değerlendirme raporunu hazırlamak. 

h) İdarenin, diğer idareler nezdinde takibi gereken malî iş ve işlemlerini yürütmek ve 

sonuçlandırmak. 

ı) Malî kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve harcama 

yetkililerine gerekli bilgileri sağlamak ve danışmanlık yapmak. 

i) Ön malî kontrol faaliyetini yürütmek. 

j) İç kontrol sisteminin kurulması, standartlarının uygulanması ve geliştirilmesi konularında 

çalışmalar yapmak. 

k) Malî konularda üst yönetici tarafından verilen diğer görevleri yapmak.
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III. İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

3. 1. Teşkilat Yapısı 

Fakülte Teşkilat Şeması 

 

Fakültemizde Bulunan Bölümler ve Ana Bilim Dalları 

 

Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü 

 Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Ana Bilim Dalı 

Biyoteknoloji Bölümü 

 Endüstriyel Mikrobiyal Biyoteknoloji Ana Bilim Dalı 

 Hayvansal Biyoteknoloji Ana Bilim Dalı 

 Medikal Biyoteknoloji Ana Bilim Dalı 

 Nanobiyoteknoloji Ana Bilim Dalı 

 

Kimya Bölümü 

 Kimya Ana Bilim Dalı 

Matematik Bölümü 

 Analiz ve Fonksiyonları Teorisi Ana Bilim Dalı 

 Cebir ve Sayılar Teorisi Ana Bilim Dalı 

 Geometri Ana Bilim Dalı 

 Matematiğin Temelleri ve Matematik Lojik Ana Bilim Dalı 

 Topoloji Ana Bilim Dalı 

 Uygulamalı Matematik Ana Bilim Dalı 
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Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü 

 Biyoteknoloji Ana Bilim Dalı 

 Genetik Ana Bilim Dalı 

 Mikrobiyoloji Ana Bilim Dalı  

 Moleküler Biyoloji Ana Bilim Dalı 

Tablo 5: Fakülte Bünyesinde Oluşturulan Komisyonlar 

KOMİSYONLAR 

Birim Kalite Komisyonu 

Birim Eğitim Komisyonu 

Ders ve Sınav Programı Hazırlama Komisyonu 

Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu 

İhtisaslaşma Alanı Bilgilendirme ve Değerlendirme Komisyonu 

Akreditasyon Komisyonu 

Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonu 

Ayıklama ve İmha Komisyonu 

Birim İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Komisyonu 

Birim Risk Belirleme ve Analiz Komisyonu 

Mezunlarla İletişim Komisyonu 

Öğrenci Hareketlilikleri Komisyonu 

Uluslararası Öğrenci Rehberlik ve Danışmanlık Komisyonu 

Bütçe Hazırlama Komisyonu 

Fakülte Staj Komisyonu 

Burs ve Kısmi Zamanlı Öğrenci Seçim Komisyonu 

Doktor Öğretim Üyesi Kadrolarına İlk Defa Başvuru ve Yeniden Atama Değerlendirme Komisyonu 

Öğrenci Yemek Bursu Değerlendirme Komisyonu 

Web Sayfaları ve Sosyal Medya Komisyonu 

Muafiyet ve İntibak Komisyonu 

Altyapı (Laboratuvar, Derslik, Ofis, Kütüphane) Komisyonu 

Veri Toplama Komisyonu 

Öğrenci Konseyi Seçim Komisyonu 

Etkinlik Düzenleme Komisyonu 
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3. 2. Fiziksel Altyapı 

Fakültemiz idari bina olarak Kutlubey Kampüsünde bulunan Fen Fakültesi ve 

Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi idari binasını Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım 

Fakültesi ile birlikte kullanmaktadır. Dersler ise yine aynı kampüs alanı içerisinde bulunan Mimar 

Sinan (Sayısal) Dersliği ile Mehmet Akif Ersoy (Sözel) dersliğinde yer alan laboratuvarlarda 

yürütülmektedir.   

Tablo 6: Eğitim Alanları 

Alan  
Kapasite 

(0-25) 

Kapasite 

(26-50) 

Kapasite 

(51-75) 

Kapasite 

(76-100) 

Kapasite 

(101-150) 

Amfi     -  -  -  -  -  

Sınıf  1 1 4  2  4 

Laboratuvar  2 -  3  -  -  

Bilgisayar Laboratuvarı  -  1  1 -  -  

Atölye -  -  -  -  -  

TOPLAM  3 2  8 2  4 

 

Tablo 7: Toplantı ve Konferans Salonları 

Kapasite (Kişi)            
Toplantı Salonu 

(Adet)  
Konferans 

Salonu (Adet) 

Okuma 

Salonu 

(Adet) 
    Toplam  

200- Üzeri  - 1 - 1 

               

Tablo 8: Hizmet Alanları 

 Hizmet Alanları  Ofis Sayısı  Alan (m2)  Personel Sayısı  

Akademik Personel  27 470,10 50 

İdari Personel  4 84,69 6 

 

 

Tablo 9: Ambar ve Arşiv Alanları 

Alan Adı Adet  Alan (m2)  

Ambar  1  40  

Arşiv  1  40  

 

Tablo 10: Bilgi ve Teknoloji Kaynakları 
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Cinsi 
İdari Amaçlı  

(Adet) 

Eğitim Amaçlı 

(Adet) 
Toplam 

Projeksiyon  -  17  17  

Yazıcılar  30  -  30  

Barkod Okuyucu  1  -  1  

Fotokopi Makinesi  1  -  1  

Faks  2  -  2  

Kameralar  -  3  3  

Televizyonlar  2  1  3  

Tarayıcılar  3  -  3  

Genel Toplam  37  13  50  
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Tablo 11: Bilgi ve Teknoloji Kaynakları (Diğer) 

 

 

Cinsi Hesap Kodu 
I. 

Düzey 
II. Düzey 

Kodu 
Adet 

Kesintisiz Güç Kaynakları 253.2.5.7-2/24 253 02 6 

Zemin Süpürme Makineleri 253.3.1.1.2-4 253 03 2 

Buzdolapları 253.3.2.1.1-3 253 03 8 

Fırınlar 253.3.2.2.1-8 253 03 1 

Su Isıtıcıları Ve Soğutucuları 253.3.2.99.10-12 253 03 2 

Ağırlık Ölçme Cihaz, Alet Ve 
Ekipmanları 

253.3.4.1.1-7/13/16 253 03 4 

Torna Tezgahları Ve Makineleri 253.2.3.1.1-5 253 02 1 

Freze Tezgahları Ve Makineleri 253.2.3.1.2-6 253 02 1 

Pres Makineleri 253.2.3.1.5-6 253 02 1 

Kaynak Makineleri 253.2.3.1.7-18 253 02 1 

Genel Amaçlı Diğer Atölye Makineleri 253.2.3.1.99- 
13/14/15/16/17/18 

253 02 6 

Oto Tamir Atölyesinde Kullanılan Diğer 
Makine Ve Aletler 

253.2.3.4.99-1 253 02 1 

Pistonlu Hava Kompresörleri 253.2.5.1.8-4 253 02 1 

Pompalar 253.2.5.2-13 253 02 1 

Akü Şarj Sistemleri 253.2.5.12-4 253 02 1 

Otomatik Etiketleme Sistemleri 253.3.5.22.5-1 253 03 1 

Diğer Yıkama, Temizleme Ve 
Ütüleme Cihaz Ve Araçları 

253.3.1.99-7/8 253 03 3 

Dondurucular 253.3.2.1.2-1 253 03 2 
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Diğer Hassas Ölçü Aletleri 253.3.4.2.99-3 253 03 2 

Veri Toplayıcılar 253.3.4.5.36-14/15 253 03 2 

Genel Amaçlı Tıbbi Cihazlar Ve Aletler 
253.3.5.1-15/27/28 253 03 3 

DNA Drop Cihazı 253.3.5.3.1-1 253 03 1 

Motorlu Otomatik Pipet Seti 253.3.5.3.2-1/2/3/4 253 03 17 

Ultrasonikatör 253.3.5.3.3-1 253 03 1 

Mikrobiyolojik Güvenlik Kabinleri 253.3.5.3.4-1 253 03 1 

Konsantratör 253.3.5.22.10-1 253 03 1 

Biyoreaktörler 253.3.5.22.11-1 253 03 1 

Kemilüminesan 253.3.5.22.3-1 253 03 1 

Laminar Akım Kabini 253.3.5.22.4-1 253 03 1 

PCR Cihazı 253.3.5.22.5-1 253 03 1 

Iso Electric Focusing 253.3.5.22.6-1 253 03 1 

Kuru Blok Isıtıcı 253.3.5.22.8-1 253 03 2 

Hız Ayarlı Vortek 253.3.5.22.9-1 253 03 2 

Kromotografi Cihazları 253.3.6.1.4-2/3 253 03 2 

Spektrometreler/Spektrofotometreler/ 
Difraktometreler 

253.3.6.1.8-5/9 253 03 2 

Diğer Kimyasal Analiz Cihazları 253.3.6.1.99-11 253 03 1 

Potensiyostatlar 253.3.6.2.13-1 253 03 3 

Sıcaklık, İletkenlik Ve Ph Ölçme Cihazları 
253.3.6.2.15-1 253 03 2 

Yüzey Alanı Ölçme Cihazları 253.3.6.2.25-3 253 03 1 

Basınç Ölçme Cihazları 253.3.6.2.26-2-3 253 03 7 
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Etüvler, İnkübatörler Ve Durulayıcı 
Kurutucular 

253.3.6.3.1- 
1/5/6/7/8/14/15/16/19 253 03 9 

Evaparatörler, Buharlaştırıcılar 253.3.6.3.8-2 253 03 1 

Yatay Elektroforez 253.3.6.3.11.1-1/2 253 03 2 

Dikey Elektroforez Sistemi 253.3.6.3.11.2-1 253 03 1 

Elektroforez Güç Kanağı 253.3.6.3.11.3-1 253 03 1 

Kaplama, Kalıplama Cihazları 253.3.6.3.13-2 253 03 1 

Otoklavlar, Sterilizatörler 
253.3.6.3.15- 
2/10/11/12/15 

253 03 5 

Santrifüjler 
253.3.6.3.19- 
5/6/7/9/10/11/14 

253 03 9 

Ultrafiltrasyon Cihazları 253.3.6.3.21-1 253 03 1 

Homojenizatörler 253.3.6.3.24-2/3 253 03 5 

Diğer Kimyasal, Fiziksel Ve Fiziko 
Kimyasal Cihazlar 

253.3.6.3.99- 
7/13/14/15 

253 03 4 

Laboratuvar Tipi Isıtıcılar Ve Isı 
Reflektörleri 

253.3.6.4.1-2/4 253 03 6 

Laboratuvar Tipi Fırınlar 253.3.6.4.2-7/8/9 253 03 3 

Laboratuvar Tipi Soğutucular 253.3.6.4.3-1 253 03 1 

Diğer Laboratuvar Ve Hastane Tipi 
Isıtıcılar Ve Soğutucular 

253.3.6.4.99-1 253 03 1 

Optik Mikroskoplar 253.3.6.6.2-2/7/9/13/14 253 03 16 

Diğer Optik Ve Eketrooptik Cihazlar 
Ve Aletler 

253.3.6.6.99-2 253 03 30 

Saf Su Cihazı 253.3.6.7.99.1-1 253 03 1 

Ön Arıtma Cihazı 253.3.6.7.99.2-1 253 03 1 

Diğer Araştırma Ve Üretim Amaçlı 
Laboratuvar Cihaz Ve Aletleri 

253.3.6.99-47 253 03 115 



 

  
 

BARTIN ÜNİVERSİTES İ 

FEN FAKÜLTES İ 2025 Yılı Birim Faaliyet Raporu 

 

30 
www.fen.bartin.edu.tr 

 

Tablo 12: Dayanıklı Taşınırlar 

Cinsi Hesap Kodu 

I. 

Düzey 

Kodu 

II. 

Düzey 

Kodu 

Adet 

Bayrak Ve Flamalar İle İç Mekan 

Direkleri 

255.1.2.1-

1/2/9/18/33/41/46 
255  01  10  

Atatürk Büst, Mask, Pano Ve   

Posterler 
255.1.2.2-9 255  01  1  

Atatürk Resimleri 255.1.2.4-1 255  01  1  

 Diğer Sandalye Ve Tabureler 255.1.5.14.99-2/6/10 255  01  52  

Derin Dondurucular 255.1.5.16.1-3 255  01  02 

Bilgisayar Kasaları 255.2.1.1.1.1-4 255  01  47  

Ekranlar 255.2.1.1.1.3-2 255  02  51  

Dizüstü Bilgisayarlar  255.2.1.1.2-10  255  02  19  

Tablet Bilgisayar  255.2.1.1.3-14/31 255 02 2 

Tümleşik (All İn One)  

Bilgisayarlar  
255.2.1.1.5-1  255  02  105  

Masa Üstü Bilgisayar Takımı 255.2.1.1.99.3-1/22 255 02 2 

Multimedya Dil Eğitim Seti 

Öğrenci Br 
255.2.1.1.99.2-1 255 02 3 

Diğer Bilgisayar Destekli Cihazlar 255.2.1.3.99-39 255 02 16 

Lazer Yazıcılar  255.2.2.1.3-2  255  02  30  

Çok Fonksiyonlu Yazıcılar  255.2.2.1.8-27 255  02  1  

Harici Cd Ve Dvd Yazıcıları Ve 

Okuyucuları 

255.2.2.1.12-2 
 

255 02 1 

Barkod Yazıcılar  255.2.2.1.13-5  255  02  1  

Masaüstü Tarayıcılar  255.2.2.2.2-9  255  02  2  

Usb Tarayıcılar 255.2.2.2.4-2 255 02 3 

Diğer Tarayıcılar 255.2.2.2.99-2 255 02 1 
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Yedekleme Cihazları  255.2.2.4-3  255  02  2  

Diğer  Bilgisayar Çevre Birimleri 255.2.2.99-8/9 255  02  3  

Fotokopi Makineleri 255.2.4.1.6 255  02  1  

Ip Telefonlar 255.2.4.1.6-2 255  02  45  

Faks Cihazları 255.2.4.2-2 255  02  2  

Projektörler (Projeksiyon 

Cihazları) 
255.2.5.1.1-9 255  02  17 

Projeksiyon Perdeleri 255.2.5.1.7-1 255  02  3  

Televizyonlar 255.2.4.2-1  255  02  3 

Lecternler İçin Aydınlatma, Güç 

Kaynağı Veya Veri Elemanları 
255.2.5.3.1.4-14 255  02  2  

Fon Perdesi Ve Ekipmanları 255.2.5.3.4.99.1-1 255 02 2 

Mikrofonlar 255.2.5.3.6.2-10 255 02 2 

Hoparlörler 255.2.5.3.6.3-16 255  02  7  

Dijital Kameralar 255.2.5.4.1.4-18 255  02  3 

Video Konferans Kameraları 255.2.5.4.1.6-5   255    02  8 

Diğer Kameralar 255.2.5.4.1.99-13   255    02  1 

Fotoğraf Makinelerı 255.2.5.4.2-31   255    02  1 

Tripod 255.2.5.4.3.99.1-1 255    02  9 

Filme Alma, Fotoğraflama Ve 

Gözlem Cihaz Ekipmanları 

255.2.5.4.4-1 
 

  255    02  2 

Hesap Makineleri  255.2.99.1.1-3  255  02  12  

 Sobalar   255.2.99.2.1-1  255  02  2  

 Radyatörler   255.2.99.2.2-1  255  02  1  

 Klimalar-Duvar Tipi   255.2.99.2.5-6  255  02  3  
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 Vantilatörler   255.2.99.2.6-3  255  02  8  

 Evrak İmha Makineleri   255.2.99.3.2-16  255  02  1  

 Mühürler   255.2.99.7.1-1  255  02  1  

 Dosya Dolapları   255.3.1.1.1-6  255  03  69 

 Soyunma Dolapları   255.3.1.1.4-4  255  03  7  

 Kartoteks Dolapları   255.3.1.1.6-1  255  03  6  

 Kitaplıklar   255.3.1.1.11-1  255  03  18  

 Tezgah Dolapları  255.3.1.1.8-19   2 

 Malzeme Ayırma Ve Düzenleme         

 Raf Ve Ranzaları  
 255.3.1.1.12-8  255  03  7  

 Diğer Dolaplar   255.3.1.1.99-28  255  03  3  

 Bilgisayar Masaları   255.3.1.2.1-17  255  03  64  

 Toplantı Masaları  255.3.1.2.2-39 255 03 1 

 Memur Masası   255.3.1.2.3.1-1  255  03  55  

 Müdür Masası   255.3.1.2.3.2-2  255  03  12  

 Diğer Masalar   255.3.1.2.99-1  255  03  12  

 Çalışma Koltukları   255.3.1.3.1-3  255  03  141  

 Misafir Koltukları   255.3.1.3.2-2  255  03  90  

 Diğer Koltuklar  255.3.1.3.99-1 255 03 2 

 Klasik Tip Sandalyeler   255.3.14.1-12 255  03  207  

 Metal Tabureler  255.3.1.5.1-8 255  03  160  

 Ahşap Portmantolar  255.3.1.6.1-4 255  03  42  

 Madeni Portmantolar   255.3.1.6.2-1 255  03  37  
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 Sehpalar   255.3.1.7-1 255  03  56  

 Bankolar  255.3.1.12-30 255 03 2 

 Büro Takımı   255.3.1.99-2 255  03  2  

 Vestiyerler   255.3.2.4.2-2 255  03  3  

 Diğer Asma Ve Muhafaza  Amaçlı   
 Mobilyalar  

 255.3.2.4.99-2 255  03  1  

 Yemek Sandalyeleri   255.3.3.2-4 255  03  19  

 Kürsüler  255.3.5.1-17 255 03 10 

 Yazı Tahtaları   255.3.5.2-7 255  03  20  

 Sıralar   255.8.1.1.1-62 255  08  221  

 Diğer Eğitim Mobilyaları Ve    
 Donanımları 

 255.8.1.99-27 255  08  57  

 Parmak İzi Sistemleri  255.10.2.2.3-1 255 10 1 

 Parmak İzi Sistemleri   255.10.2.2.3-1 255  10  1  

 Diğer Dedektörler Ve Sensörler  255.10.2.3.99-6 255 10 2 

 Yangın Söndürme Cihazları   255.10.3.1.1-14 255  10  6  

 Panolar  255.11.2.1-3 255 11 30 

 Kat Temizlik Arabası   255.99.1-3 255  99  1  

 

3.3. İnsan Kaynağı 

Fakültemizde 2025 yıl sonu itibariyle 50’si akademik ve 6’i idari olmak üzere toplam 56 

personel görev yapmaktadır. Ayrıca 4 destek personeli de birim yardımcı hizmetlerinde görev 

almaktadır. Fakültemizin akademik birimlerinde, 11 profesör, 12 doçent, 14 doktor öğretim üyesi, 

1 öğretim görevlisi ve 12 araştırma görevlisi olmak üzere toplam 50 öğretim elemanı 

bulunmaktadır. 
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Tablo 13: Ünvan ve Bölüm Bazında Akademik Personel Sayıları 

 

Tablo 14: 2025 Yılında Göreve Başlayan Akademik Personel 

Ünvanı Adı-Soyadı Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi  Furkan AYDIN Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri 

Arş. Gör. Fatma Rümeysa UÇAR Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri 

 

Tablo 15: 2025 Yılında Terfi Alan Akademik Personel 

Eski Ünvanı Adı-Soyadı Bölümü Yeni Ünvanı 

Doç. Dr. Zafer CEYLAN 
Moleküler Biyoloji ve Geentik 
Bölümü 

Prof. Dr. 

Doç. Dr. Dursun KISA 
Moleküler Biyoloji ve Geentik 
Bölümü 

Prof. Dr. 

Doç. Dr. Mustafa YILDIZ Matematik Prof. Dr. 

 

3.3.1. İdari Personel Durumu  

Fakültemizde idari insan kaynağı olarak, 2025 yılı Aralık ayı itibariyle 1 fakülte sekreteri, 

2 bilgisayar işletmeni, 2 büro personeli ve 1 sürekli işçi görev yapmaktadır. Ayrıca 4 destek 

personeli yardımcı hizmetlerde görev yapmaktadır. Fakültemizde görev yapan idari personel 

sayılarının cinsiyete göre dağılımı Tablo 16'da gösterilmiştir.  

 

 

 

 

 

BÖLÜM 
Prof. 

Dr. 
Doç. 

Dr. 

Dr. 

Öğr. 

Üyesi 

Öğr. 

Gör. 

Arş. 

Gör. 

ÖYP 

Arş. 

Gör. 
Toplam 

Bilgisayar Teknolojisi ve 

Bilişim Sistemleri 
2 2 2 0 4 - 10 

Biyoteknoloji 3 4 5 0 2 - 14 

Matematik 4 2 2 1 3 - 12 

Moleküler Biyoloji ve Genetik 3 4 5 0 3 - 14 

Toplam 11 12 14 1 12 - 50 
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Tablo 16: Cinsiyete Göre İdari Personel ve Destek Personeli Sayıları 

3.4 Akademik Personel, İdari Personel ve Öğrenci Sayılarının Orantısal Gelişimi  

Fakültemizin 2020-2025 yılları itibariyle öğretim elemanı ve idari personel sayısı aşağıdaki 

grafikte gösterilmiştir. 2025 yılı Aralık ayı itibariyle öğretim elemanı sayısı 50’dir. 2020 ve 2025 

yılları karşılaştırıldığında, 2024 yılına kadar artış olduğu, 2025 yılında sayısnın 1 personel 

azaldığı, idari personel sayısının ise 2023 yılına kadar sabit kaldığı 2024  yılında düştüğü 2025 

yılında arttığı görülmektedir. Bu durum Grafik 1’de özetlenmiştir.  

Grafik 1: Yıllara Göre Öğretim Elemanı ve İdari Personel Sayıları 

 

Tablo 17’de ise 2020-2025 yıllarına ait öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısı, 

öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı, idari personel başına düşen öğrenci sayısı ve öğretim 

elemanı başına düşen idari personel sayısı oransal olarak verilmiştir.  
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Tablo 17: Öğretim Elemanı ve İdari Personel ile Öğrenci Sayılarının Dağılımı 

 2020 2025 

Öğretim Elemanı Başına Düşen Öğrenci Sayısı  20,21 17,74 

Öğretim Üyesi Başına Düşen Öğrenci Sayısı  31,23 23,97 

İdari Personel Başına Düşen Öğrenci Sayısı  114,5 147,83 

İdari Personel Başına Düşen Öğretim Elemanı 

Sayısı  
5,67 8,33 

 

Fakültemizin 2020-2025 yıllarına göre öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısı 

ve öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı Grafik 2’de gösterilmektedir. 

Grafik 2: Öğretim Elemanı ve İdari Personel Başına Düşen Öğrenci Sayıları 
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IV. BÖLÜMLER VE BÖLÜMLERE DAİR BİLGİLER 

4.1. Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü 

Tablo 18: BTBS Bölümü Akademik Personeli 

 

Tablo 19: BTBS Bölüm Kurulu 

 

 

 

BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ VE BİLİŞİM SİSTEMLERİ BÖLÜMÜ 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ramazan YILMAZ 
Bilgisayar Teknolojisi ve 
Bilişim Sistemleri ABD 

Bölüm Başkan Yrd. Doç. Dr. Ahmet Berk ÜSTÜN 
Bilgisayar Teknolojisi ve 
Bilişim Sistemleri ABD 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Fatma Gizem 
KARAOĞLAN YILMAZ 

Bilgisayar Teknolojisi ve 
Bilişim Sistemleri ABD 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Seyfullah GÖKOĞLU 
Bilgisayar Teknolojisi ve 
Bilişim Sistemleri ABD 

Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Şeyma ÇAĞLAR ÖZHAN 
Bilgisayar Teknolojisi ve 
Bilişim Sistemleri ABD 

Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Furkan AYDIN 
Bilgisayar Teknolojisi ve 
Bilişim Sistemleri ABD 

Öğretim Elemanı Arş. Gör. Rumeysa ERDOĞAN 
Bilgisayar Teknolojisi ve 
Bilişim Sistemleri ABD 

Öğretim Elemanı Arş. Gör. Murathan MUNGAN 
Bilgisayar Teknolojisi ve 
Bilişim Sistemleri ABD 

Öğretim Elemanı Arş. Gör. Mert Fatih ERYİĞİT 
Bilgisayar Teknolojisi ve 
Bilişim Sistemleri ABD 

Öğretim Elemanı Arş. Gör. Fatma Rümeysa UÇAR 
Bilgisayar Teknolojisi ve 
Bilişim Sistemleri ABD 

BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ VE BİLİŞİM SİSTEMLERİ BÖLÜM KURULU 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ramazan YILMAZ 
Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim 
Sistemleri ABD Başkanı lişim 

Sistemleri ABD 

Bölüm Başkan Yrd. Doç. Dr. Ahmet Berk ÜSTÜN 
Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim 
Sistemleri ABD 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Fatma Gizem 
KARAOĞLAN YILMAZ 

Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim 
Sistemleri ABD 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Seyfullah GÖKOĞLU 
Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim 
Sistemleri ABD 

Öğretim Üyesi 
Dr. Öğr. 
Üyesi 

Şeyma ÇAĞLAR 
ÖZHAN 

Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim 
Sistemleri ABD 

Öğretim Üyesi 
Dr. Öğr. 
Üyesi 

Furkan AYDIN 
Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim 
Sistemleri ABD 
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Tablo 20: BTBS Bölümü Öğrenci Sayıları ve Cinsiyet Dağılımı 

BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ VE BİLİŞİM SİSTEMLERİ BÖLÜMÜ 

Cinsiyet 
SINIF TOPLAM 

ÖĞRENCİ 

SAYISI Hazırlık 1 2 3 4 

Kadın 8 32 14 18 17 89 

Erkek 5 47 59 69 92 272 

TOPLAM ÖĞRENCİ 

SAYISI 
13 79 73 87 109 361 

 

 

4.2. Biyoteknoloji Bölümü 

Tablo 21: Biyoteknoloji Bölümü Akademik Personeli 
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Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü 

Öğrenci Sayıları ve Cinsiyet Dağılımı

Erkek Kadın

BİYOTEKNOLOJİ BÖLÜMÜ 

Bölüm Başkanı Doç. Dr. 
Hasan Ufuk 
ÇELEBİOĞLU 

Endüstriyel Mikrobiyal 
Biyoteknoloji ABD  

Bölüm Başkan Yrd. Dr. Öğr. Üyesi Hamza DÜNYA Medikal Biyoteknoloji ABD 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet ZAHMAKIRAN Nanobiyoteknoloji ABD 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Murat RAKAP Medikal Biyoteknoloji ABD 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ayşegül GÜMÜŞ Medikal Biyoteknoloji ABD  

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Recep TAŞ   Medikal Biyoteknoloji ABD 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hilal YILMAZ Nanobiyoteknoloji ABD 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Parham TASLIMI Medikal Biyoteknoloji ABD 

Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Ahmet BULUT Nanobiyoteknoloji ABD 

Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Ahmet KARAKUŞ Hayvansal Biyoteknoloji ABD 
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*06.01.2025 tarihi itibariyle Biyoteknoloji Bölümü Bölüm Başkanı olarak Doç. Dr. Hasan Ufuk ÇELEBİOĞLU ve 

Bölüm Başkan Yardımcısı olarak Dr. Öğr. Üyesi Hamza DÜNYA görevlendirilmiştir. 

 

Tablo 22: Biyoteknoloji Bölüm Kurulu 

*06.01.2025 tarihi itibariyle Biyoteknoloji Bölümü Bölüm Başkanı olarak Doç. Dr. Hasan Ufuk ÇELEBİOĞLU ve 

Bölüm Başkan Yardımcısı olarak Dr. Öğr. Üyesi Hamza DÜNYA görevlendirilmiştir. 

 

Tablo 23: Biyoteknoloji Bölümü Öğrenci Sayıları ve Cinsiyet Dağılımı 

BİYOTEKNOLOJİ BÖLÜMÜ 

Cinsiyet 

SINIF TOPLAM 

ÖĞRENCİ 

SAYISI Hazırlık 1 2 3 4 

Kadın 2 16 15 16 18 67 

Erkek 1 11 10 14 30 66 

TOPLAM ÖĞRENCİ 

SAYISI 
3 27 25 30 48 133 

 

Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Hamdi KAMÇI Hayvansal Biyoteknoloji ABD 

Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Nastaran SADEGHIAN  Medikal Biyoteknoloji ABD 

Öğretim Elemanı Arş. Gör. Sena DAVRAN BULUT Nanobiyoteknoloji ABD 

Öğretim Elemanı Arş. Gör. Kübra TEMİZ Medikal Biyoteknoloji ABD 

BİYOTEKNOLOJİ BÖLÜM KURULU 

Bölüm Başkanı Doç. Dr. Hasan Ufuk ÇELEBİOĞLU 

Bölüm Başkan Yrd. Dr. Öğr. Üyesi Hamza DÜNYA 

Medikal Biyoteknoloji ABD Başkanı Prof. Dr. Murat RAKAP 

Hayvansal Biyoteknoloji ABD Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ahmet KARAKUŞ 

Endüstriyel Mikrobiyal Biyoteknoloji ABD Başkanı Doç. Dr. Hasan Ufuk ÇELEBİOĞLU 

Nanobiyoteknoloji ABD Başkanı Doç. Dr. Hilal YILMAZ 
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4.3. Matematik Bölümü 

Tablo 24: Matematik Bölüm Akademik Personeli 
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Biyoteknoloji Bölümü Öğrenci Sayıları ve Cinsiyet Dağılımı

Erkek Kadın

MATEMATİK BÖLÜMÜ 

Bölüm Başkanı V.  Prof. Dr. Ömer KİŞİ 
Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi 
ABD 

Bölüm Başkan Yrd. Doç. Dr. Samet ERDEN 
Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi 
ABD 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bülent KARAKAŞ Geometri ABD 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şuayip YÜZBAŞI Uygulamalı Matematik ABD 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa YILDIZ Uygulamalı Matematik ABD 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mükerrem Bahar BAŞKIR Uygulamalı Matematik ABD 

Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Funda TÜRK Geometri ABD 

Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Adalet ÇENGEL Topoloji ABD 

Öğretim Elemanı Öğr. Gör. Dr. Ayşe KARATAŞ Cebir ve Sayılar Teorisi ABD 

Öğretim Elemanı Arş. Gör. Galip Furkan UÇAK Geometri ABD 

Öğretim Elemanı Arş. Gör. İpek SARAÇLAR 
Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi 
ABD 

Öğretim Elemanı Arş. Gör. Sena BAYLI Uygulamalı Matematik ABD 
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Tablo 25: Matematik Bölüm Kurulu 

 

Tablo 26: Matematik Bölümü Öğrenci Sayıları ve Cinsiyet Dağılımı 

MATEMATİK BÖLÜMÜ 

Cinsiyet 
SINIF TOPLAM 

ÖĞRENCİ 

SAYISI Hazırlık 1 2 3 4 

Kadın 2 24 19 17 28 90 

Erkek 1 8 13 13 34 69 

TOPLAM ÖĞRENCİ 

SAYISI 
3 32 32 30 62 159 
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Matematik Bölümü Öğrenci Sayıları ve Cinsiyet Dağılımı

Erkek Kadın

MATEMATİK BÖLÜM KURULU 

Bölüm Başkanı V. Prof. Dr. Ömer KİŞİ 

Bölüm Başkan Yrd. Doç. Dr. Samet ERDEN 

Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi ABD Başkanı Prof. Dr. Ömer KİŞİ 

Cebir ve Sayılar Teorisi ABD Başkanı Öğr. Gör. Dr. Ayşe KARATAŞ 

Geometri ABD Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Funda TÜRK 

Matematiğin Temelleri ve Matematik Lojik ABD 
Başkan V. 

Doç. Dr. Mükerrem Bahar BAŞKIR 

Topoloji ABD Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Adalet ÇENGEL 

Uygulamalı Matematik ABD Başkanı Prof. Dr. Şuayip YÜZBAŞI 
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4.4. Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü 

Tablo 27: MBG Bölüm Akademik Personeli 

 

Tablo 28: MBG Bölüm Kurulu 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK BÖLÜMÜ 

Bölüm Başkanı Prof. Dr.  Zafer CEYLAN Biyoteknoloji ABD 

Bölüm Başkan Yrd. Doç. Dr. 
Mehmet Cengiz 
KARAİSMAİLOĞLU 

Moleküler Biyoloji ABD 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Dursun KISA Moleküler Biyoloji ABD 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yavuz ERDEN Mikrobiyoloji ABD 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Fahriye ZEMHERİ 
NAVRUZ 

Biyoteknoloji ABD 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sevgi ÜNAL KARAKUŞ Genetik ABD 

Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Kevser Betül CEYLAN Mikrobiyoloji ABD 

Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Fatma HAMURCU Biyoteknoloji ABD 

Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Mustafa NAKİPOĞLU Biyoteknoloji ABD 

Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Rizvan İMAMOĞLU Moleküler Biyoloji ABD 

Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Yusuf CEYLAN Genetik ABD 

Öğretim Elemanı Arş. Gör. Ahmet ÇELİK Genetik ABD 

Öğretim Elemanı Arş. Gör. Dr. Kübra Sena BAŞ TOPCU Moleküler Biyoloji ABD 

Öğretim Elemanı Arş. Gör. Sedat ÇİÇEK Mikrobiyoloji ABD 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK BÖLÜM KURULU 

Bölüm Başkanı Prof. Dr.  Zafer CEYLAN 

Bölüm Başkan Yrd. Doç. Dr. Mehmet Cengiz KARAİSMAİLOĞLU 

Mikrobiyoloji ABD Başkanı Doç. Dr. Yavuz ERDEN 

Biyoteknoloji ABD Başkanı Prof. Dr. Zafer CEYLAN 

Moleküler Biyoloji ABD Başkanı Prof. Dr. Dursun KISA 

Genetik ABD Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Yusuf CEYLAN 
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Tablo 29: MBG Bölümü Öğrenci Sayıları ve Cinsiyet Dağılımı 

2023-2024 AKADEMİK YILI 

Cinsiyet 
SINIF TOPLAM 

ÖĞRENCİ 

SAYISI Hazırlık 1 2 3 4 

Kadın 4 25 31 36 78 174 

Erkek 1 4 12 11 29 57 

TOPLAM ÖĞRENCİ 
SAYISI 

5 31 43 47 107 231 

 

 

 

4.5. Öğrenci Genel Profili 

Tablo 30: BTBS Bölümü YKS Taban/Tavan Puanları, Başarı Sıralaması ve Kontenjanları 

Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü 

Akademik 

Yıl 

Yerleştirme Puanı 
Yerleştirme  

Puan Türü 

Sıralama Öğrenci Sayısı 

En Düşük 
En 

Yüksek 

En 

Düşük 
En Yüksek Kontenjan 

Kayıt  

Olan 

2025-2026 299,41627 323,42448 SAY 310887 234897 60 64 

2024-2025 286,41190 323,08464 SAY 314760 201080 60 62 

2023-2024 307,14743 362,50711 SAY 301786 165428 50 50 

2022-2023 295,00343 333,38719 SAY 309522 208097 50 50 

2021-2022 245,29622 297,33613 SAY 309461 168548 40 41 

2020-2021 278,20364 294,45408 SAY 315376 268688 40 40 
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Tablo 31: Matematik Bölümü YKS Taban/Tavan Puanları, Başarı Sıralaması ve Kontenjanları 

Matematik Bölümü 

Akademik 

Yıl 

Yerleştirme Puanı 
Yerleştirme  

Puan Türü 

Sıralama Öğrenci Sayısı 

En Düşük 
En 

Yüksek 

En 

Düşük 
En Yüksek Kontenjan 

Kayıt  

Olan 

2025-2026 277,36685 304,56705 SAY 408351 292401 30 31 

2024-2025 261,27531 295,10804 SAY 445218 281857 30 31 

2023-2024 290,34431 309,93207 SAY 366836 292240 30 31 

2022-2023 274,71670 368,28405 SAY 386009 146683 30 31 

2021-2022 210,64029 301,17429 SAY 387647 161403 30 13 

2020-2021 258,04837 353,58048 SAY 389338 153876 30 31 

 

Tablo 32: Biyoteknoloji Bölümü YKS Taban/Tavan Puanları, Başarı Sıralaması ve Kontenjanları 

Biyoteknoloji Bölümü 

Akademik 

Yıl 

Yerleştirme Puanı 
Yerleştirme  

Puan Türü 

Sıralama Öğrenci Sayısı 

En 
Düşük 

En 
Yüksek 

En 
Düşük 

En Yüksek Kontenjan 
Kayıt  
Olan 

2025-2026 266,73568 294,59357 SAY 470.107 329.305 25 26 

2024-2025 253,92008 271,19936 SAY 498600 385644 25 26 

2023-2024 270,35223 289,08562 SAY 467658 372392 20 21 

2022-2023 259,48152 275,98361 SAY 461818 380563 20 21 

2021-2022 225,41179 241,59244 SAY 379629 324023 20 3 

2020-2021 240,44304 272,55983 SAY 474575 333869 20 21 

 

Tablo 33: MBG Bölümü YKS Taban/Tavan Puanları, Başarı Sıralaması ve Kontenjanları 

Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü 

Akademik 

Yıl 

Yerleştirme Puanı 
Yerleştirme  

Puan Türü 

Sıralama Öğrenci Sayısı 

En Düşük 
En 

Yüksek 
En 

Düşük 
En Yüksek Kontenjan 

Kayıt  
Olan 

2025-2026 282,69431 413,12654 SAY 381.637 83.696 30 31 

2024-2025 267,58216 288,08557 SAY 406218 307915 30 31 

2023-2024 280,63905 311,49218 SAY 411797 287189 40 41 

2022-2023 269,19767 374,09672 SAY 411400 138449 40 41 

2021-2022 205,47604 252,19140 SAY 389336 284349 40 30 

2020-2021 254,53214 291,79296 SAY 404568 275716 50 52 
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Fakültemiz bünyesinde öğrenim gören öğrencilerin sınıflar itibariyle dağılımı aşağıdaki şekildedir.  

Tablo 34: Fakülte Öğrenci Sayıları 

2025-2026 AKADEMİK YILI 

BÖLÜM 
SINIF TOPLAM 

ÖĞRENCİ 

SAYISI Hazırlık 1 2 3 4 

Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri 13 79 73 87 109 361 

Biyoteknoloji 3 27 25 30 48 133 

İstatistik - - - - 3 3 

Matematik 3 32 32 30 62 159 

Moleküler Biyoloji ve Genetik 5 33 45 47 101 231 

TOPLAM ÖĞRENCİ SAYISI       

* 2025-2026 Akademik Yılı Güz Yarıyılı sonu itibariyle durumu aktif ve kayıt dondurma olan öğrenciler baz 

alınmıştır. 

 

Tablo 35: Fakülte Mezun Sayıları 

2025 YILI MEZUN SAYILARI 

BÖLÜM MEZUN SAYISI 

Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri 42 

Biyoteknoloji 9 

İstatistik 0 

Matematik 11 

Moleküler Biyoloji ve Genetik 45 

TOPLAM ÖĞRENCİ SAYISI 107 
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2025 Yılı Erasmus Değişim Programı Kapsamında Giden Öğrenciler 

2025 yılında Fakültemiz Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü öğrencilerinden Erasmus 
Değişim Programı kapsamında giden 1 (bir) öğrenci bulunmaktadır. 

V. SUNULAN HİZMETLER 

Fakültemizde eğitim, öğretim, araştırma ve idari hizmetler verilmektedir. Bunun yanı sıra öğrencilerin 

ihtiyaç duyduğu barınma, yemek, sağlık, spor ve kültürel hizmetler üniversitemiz tarafından 

öğrencilerimize sunulmaktadır.  

5.1. Eğitim Hizmetleri 

Üniversite sınavları ile Fakültemize yerleştirilen öğrencilere lisans düzeyinde eğitim-öğret im 

verilmektedir.  Fakültemizde 2025 yılı içerisinde programlarımızda güz ve bahar yarıyıllar ında 

okutulmakta olan derslerin içerikleri günümüz gereksinimleri doğrultusunda öğretim 

elemanlarımız tarafından gözden geçirilip gelişen teknolojiye uygun olarak teorik ve uygulamalı 

bilgiler öğrencilerimize verilmiştir. Aynı zamanda öğrenci ve araştırma laboratuvarı kurulmuş 

olup, sınıflar teknoloji sınıfı haline getirilmiştir.  

Toplam Öğrenci Sayısı 

31 Aralık 2025 tarihi itibariyle Fakültemiz Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümünde 13 Çift 

Anadal 1 Yan Dal öğrencisi, Biyoteknoloji Bölümünde 2 Çift Anadal 1 Yan Dal öğrencis i, 

Bilgisayar Teknolojileri ve Bilişim Sistemleri Bölümünde 4 Çift Anadal, 5 Yan Dal öğrencis i, 

Matematik Bölümünde 2 Çift Anadal öğrencisi olmak üzere toplam 887 öğrenci ile eğitim öğretim 

faaliyeti yürütülmektedir. 2025-2026 Akademik Yılı Güz Yarıyılı sonu itibariyle Fakültemiz 

bünyesinde öğrenim gören öğrenci sayıları ve cinsiyete göre dağılımı aşağıda belirtilmiştir. 

60,17

11,08

19,88

21

Öğretim Üyesi Başına Düşen Öğrenci Sayısı

BTBS Biyoteknoloji Matematik MBG
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Tablo 36: Fakülte Öğrencileri Cinsiyet Dağılımı 

2025-2026 AKADEMİK YILI 

BÖLÜM 
Cinsiyet TOPLAM 

ÖĞRENCİ 

SAYISI Erkek Kadın 

Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri 272 89 361 

Biyoteknoloji 66 67 133 

İstatistik 2 1 3 

Matematik 69 90 159 

Moleküler Biyoloji ve Genetik 57 174 231 

TOPLAM ÖĞRENCİ SAYISI 466 421 887 

* 2025-2026 Akademik Yılı Güz Yarıyılı sonu itibariyle durumu aktif ve kayıt dondurma olan öğrenciler baz 

alınmıştır. 

 

5. 2. İdari Hizmetler 

 Fakültemiz hizmetlerinin aksatılmadan yürütülebilmesi için akademik ve idari personelin 

atama, görev süresi uzatma, yurtiçi ve yurtdışı görevlendirmeleri, emeklilik, istifa, nakil, ve terfi 

işlemlerinin Personel Birimi tarafından yapılması, 

 Öğrencilerimizin kayıt işlemleri, öğrencilere ait tüm belgelerin temini, mezuniyet, iliş ik 

kesme, yatay ve dikey geçiş işlemleri, askerlik işlemleri vb. hizmetler Öğrenci İşleri Birimi 

tarafından yapılması, 

 Fakültemiz bütçesinin her yıl hazırlanması, bütçe ödeneklerinin kanun ve yönetmelik lere 

uygun olarak tasarruf genelgelerine uyularak harcanması, bütçe ödeneklerinin akademik ve idari 

birimlerin ihtiyaçları için en verimli şekilde kullanılması, akademik, idari ve sözleşmeli personel 

maaşları, akademik personelin, ek ders ücretleri, yolluk ve yevmiye ödemelerinin düzenli ve 

zamanında Satınalma ve Mali İşler Birimi tarafından yapılması, 

 Bütçe harcama işlemlerinin dosya kayıtlarının tutulması, yazışmalarının yapılması,  

 Fakültemiz idari işlemleri ile ilgili olarak kurum içi ve kurum dışı evrak yazışmalar ının 

yapılması, 

 Fakültemizin eğitim-öğretim ve idari binalarının temizlik, bakım onarım, tadilatlar ının 

yaptırılması, bahçe bakımının ve temizliğinin yapılması, teknik aletlerin ve laboratuar 

malzemelerin bakım onarımlarının yaptırılması, 

 Kanun yönetmelik ve yönergelerin takip edilerek uygulanması ile ilgili çalışmalar ın 

yapılması. 
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VI. YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ 

Kamu kaynaklarının kullanımı ve etkin mali yönetim sistemi için önceliklerimiz şunlardır: 

 Politika ve Önceliklerin belirlenmesi.  

 Performansa dayalı çok yıllı bütçelemenin yapılması.  

 Kaynakların kullanımında; verimlilik, saydamlık, sürekli gelişim, katılımcılık, hesap 

verebilirlik, öngörülebilirlik, yerindelik, beyana güven ve hizmetten yararlananların ihtiyacına ve 

hizmetlerin sonucuna odaklılığı esas alan bir sistem geliştirilmesi.  

 Risk analizlerinin yapılarak etkin bir iç kontrol sisteminin geliştirilmesi.  

 Harcama sürecinde yetki-sorumluluk dengesinin kurulması.  

 Bilginin hızlı aktarılması ve tasnifinin yapılarak erişimini kolaylaştırmak için yönetim ve 

bilgi sistemlerinden yararlanılması.  

 Yıllık programa uyulması.  

 

 

 

6.1 Amaçlar ve Hedefler 

A1. Kaliteyi Önceleyen Öğrenci Merkezli Eğitim Anlayışıyla Rekabet Edebilir Bireyler 

Yetiştirmek 

H.1.1. Eğitim - öğretim faaliyetleri için üniversitemizin fiziksel ve akademik altyapısını 

güçlendirmek. 

H.1.2. Uluslararası standartlarda üniversitemizin eğitim ve öğretim programlarını 

iyileştirmek. 

H.1.3. Çağın gerektirdiği disiplinlerarası / çok disiplinli eğitim ve öğretimi güçlendirmek. 

H.1.4. Öğrencilere yönelik teşvik, rehberlik ve danışmanlık hizmetlerini geliştirmek. 

H.1.5. Dezavantajlı öğrencilerin eğitim mekânlarına erişebilirliğini ve sosyokültürel 

faaliyetlere katılımını artırmak. 

A2. Ar-Ge ve Proje Kültürünü Tabana Yayarak Nitelikli Bilgi ve Teknoloji Üretimine  

Katkıda Bulunmak 

H.2.2. Üniversitemizde gerçekleştirilen bilimsel araştırma proje sayısını artırmak. 

H.2.3. Üniversitemiz akademik insan kaynağının araştırma performansını iyileştirmek. 

H.2.4. Lisansüstü programların nitelik ve niceliğini artırmak. 

H.2.5. Üniversite adresli yapılan bilimsel makale sayısını ve kalitesini artırmak. 

A3. Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine Yönelik Çalışmalarıyla Toplumsal Fayda 

Üretmek 

H.3.1. Ulusal ve uluslararası iş birlikleriyle geliştirilen bilimsel faaliye tlerin sayısını artırmak. 

H.3.2. Girişimci ve yenilikçi faaliyetleri artırmak. 
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H.3.3. Topluma katkı temelli faaliyetleri artırmak. 

H.3.4. Öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimine katkı sağlayacak etkinlikleri desteklemek. 

A4. Girişimciliği İş Birlikçi Uygulamalarla Destekleyerek Bölgesel Kalkınmada Etkin Rol 

Almak 

H.4.1. Üniversitemizin ihtisaslaşma alanına yönelik bilimsel faaliyet sayısını artırmak. 

H.4.2. İhtisaslaşma alanındaki proje/patent/faydalı model/endüstriyel tasarım sayısını 

artırmak. 

H.4.3. İhtisaslaşma alanındaki bilimsel etkinlik sayısını artırmak. 

H.4.4. İhtisaslaşma alanındaki program ve ders sayısını artırmak. 

H.4.5. İhtisaslaşma alanında bölgesel kalkınmaya yönelik etkileşimi artırmak. 

A5. Katılımcı Yönetim Anlayışıyla Kurum Kültürünü ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 

H.5.1. Akademik ve idari insan kaynağının kurumsal aidiyetini güçlendirmek. 

H.5.2. İç ve dış paydaşların karar alma süreçlerine etkin katılımını sağlamak. 

H.5.3. Uluslararasılaşma düzeyini artırmak. 

H.5.5. Kalite kültürünü yaygınlaştırmak. 

 

 

 

Tablo 37: GZFT Analizi 

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

Akademik personelin genç, dinamik ve kendini 

geliştirmeye eğilimli olması,  
Fakültede pasif durumda bir bölümün bulunması,  

Öğretim elemanlarının öğrenciler için 

ulaşılabilir olması,  

Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma 

Merkezinden yararlanan öğrenci sayısının yeterli 

düzeyde olmaması,  

Öğrenci merkezli bir eğitim anlayışının 

bulunması, 

Bazı bölümlerde öğretim üyesi ve öğretim elemanı 

sayısının az olması,  

Araştırma odaklı stratejik hedeflerinin olması,  
Fakülte  içerisinde  sosyal yaşam alanlarının 

bulunmaması,  

Disiplinlerarası çalışmaların gelişmesine imkan 

sağlanması,  

Araştırma alt yapısının ve dersliklerin yeterli 

olmaması,  

Öğretim elemanı ve öğrenci değişimi için yurt içi 

ve yurt dışı üniversitelerle anlaşmalar yapılmış 

olması ve öğrenci değişiminin uygulanıyor 

olması, 

Patent çalışmalarının yeterli seviyede olmaması,  

Uluslararası indekslerde yayınlanan makale 
sayısının yüksek olması, 

Araştırmaya yönelik dış kaynaklardan yeteri kadar 

yararlanılamaması,  

   İş ve işlemlerin belirli iş akış süreçlerine uygun 

olarak yürütülmesi, 

Doktora düzeyinde eğitim verilen tek programın 
olması, 
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Fakülte faaliyetlerinin şeffaf bir şekilde 

yürütülerek düzenli bir şekilde kamuoyuyla 

paylaşılıyor olması, 

İdari personel ve yardımcı personelin yeterli sayıda 

olmaması, 

Fakültedeki bilgi iletişiminin hızlı ve güçlü 

olması.  

Sanayi işbirliğiyle yapılan proje sayısısnın istenilen 

düzeyde olması, 

Karar alma süreçlerinde iç ve dış paydaş 

görüşlerinin dikkate alınması, 

Öğrencilere yönelik sosyo-kültürel faaliyetlerin 

yetersiz olması, 

Farklı öğretim metodlarıyla eğitim 

faaliyetlerinin yürütülüyor olması, 

Öğrenci değişim hareketliliklerinin tek yönlü (giden) 

olarak işlemesi, 

Öğrenci alan tüm bölümlerde yüksek lisans 

eğitiminin bulunması, 
  

Fakülte öğrencilerinin projelerde yer almasının 

desteklenmesi, 
  

Fakülte öğrencilerinin bilimsel etkinliklere 

katılımının desteklenmesi, 
  

 

 

FIRSATLAR TEHDİTLER 

Ulusal ve uluslararası üniversiteler ile mevcut 

iş birliklerinin geliştirilmesi imkânı  

Üniversite sayısının fazla olmasından dolayı 

bazı bölümlerin tercih sorunu yaşama riski  

Üniversitemizdeki  diğer  Fakülteler ile 

işbirliğinin geliştirilmesi potansiyeli  

Nitelikli öğrencilerin büyük şehirleri tercih 

etmesi  

Çevre illerdeki üniversiteler arasında giderek 

yükselen rekabet  

Bartın ilinde sanayinin yeterince gelişmemiş 

olması 

Üniversitelerin ulusal ve uluslararası düzeyde 

iş birliklerine yöneliyor olması  

Üniversite-sanayi  işbirliğinin yeterince 

sağlanamaması 

Kamunun  üniversitelerdeki araştırma ve 

geliştirme faaliyetlerini teşvik etmesi  

Bartın ilinde Biyoteknoloji ve Moleküler 

Biyoloji ve Genetik alanlarında faaliyet 

gösteren kuruluşların yeterli olmaması 

Üniversitemizin araştırma ve geliştirme 

faaliyetlerine uygun ortam ve kaynak 

sağlaması 

Bartın  ilindeki  altyapı ve ulaşım 

hizmetlerinin yeterli seviyede olmaması 

Üniversitemizin sempozyum, çalıştay ve proje 

pazarları düzenlemesi ve bu tür faaliyetlere 

katılımı teşvik etmesi 

 Bartın ilinin tanınırlığının az olması 

Üniversite bünyesinde Merkezi Araştırma 

Laboratuvarının bulunması  
Üniversite mezunu gençlerde işsizliğin artışı 

Üniversite bünyesinde Anti-Kanser Araştırma 

Merkezinin bulunması  
Bölgeye ulaşımın zor ve sınırlı olması 

Bartın ilinin doğal güzellikleri ve turizm 

potansiyeli 
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Bartın ilinin gelişme potansiyelinin bulunması  

Çevre konularında toplumsal bilincin artması 

ve ekolojik kampüslere yönelim 
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2025 Yılı Birim Faaliyet Raporu 

 

VII. PERFORMANS BİLGİLERİ  

7.1 2025 Yılı Fakülte Yayın Türü ve Sayısı 

Tablo 38: 2025 Yılı Fakülte Yayın Türü ve Sayısı 

 

7.2 Mali Bilgiler 

Tablo 39: Mali Bilgiler 

 

 

 
 

 

Yayın Türü Yayın/Bildiri/Atıf/Proje Sayısı 

Uluslararası Makale (WOS) 125 

Uluslararası Makale (SCOPUS) 151 

Ulusal Makale 16 

Uluslararası Bildiri 32 

Ulusal Bildiri 16 

Kitap Bölümü 30 

Proje (CSBB İhtisaslaşma, TÜBİTAK, TÜSEB, BAP) 31 

Proje (TÜBİTAK 2209 Öğrenci Projeleri) 24 

Atıf (WOS) 5707 

BÜTÇE TERTİBİ 
Gelen 
(TL) 

Harcanan 
(TL) 

Kalan 
(TL) 

Gerçekleşme 
Oranı (%) 

1. Personel Giderleri 60.323.500,00 
 

59.859.672,62 
 

463.827,38 0,99 

2 SGK 6.188.974,00 6.113.472,97 75.719,16 0,99 

3.2 Tüketime Yönelik Mal ve 

Malz. 
329.000,00 128.379,00 200.621,00 0,39 

3.3 Yolluklar 23.937,00 21.536,74 2.400,28 0,90 

3.5 Hizmet Alımları 229.256,00 224.645,25 4.610,75 0,98 

3.7 Menkul Mal Alımları 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 

TOPLAM 67.294.667,00 66.347.706,58 947.178,57 0,99 
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VIII. ETKİNLİKLER 

Fakültemiz Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü öğretim 

üyesi Doç. Dr. Mehmet Cengiz KARAİSMAİLOĞLU'nun 

TÜBİTAK 1002 Projesi Kabul Aldı. 

 

  

 

   Fakültemiz Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Mehmet Cengiz 

Karaismailoğlu yürütücülüğündeki “Yakın İlişkili Endemik Thlaspi Syriacum ve Thlasp i 

Microstylum Türlerinin Moleküler, Mikromorfolojik ve Anatomik Teknikler İle Ayrılması” başlıklı 

projeyle endemik T. syriacum ve T. microstylum türlerinin tüm kloroplast genomları yeni nesil 

platformlar ile ilk kez dizilenecek. Böylece türler arasındaki filogenetik ilişki yüksek bir çözünürlük 

ile belirlenecek ve uygulanacak modern moleküler tekniklerle türlerin benzerlik dereceleri, sinonim 

olup olmadıkları saptanıp kesin sistematik durumlarına karar verilecek. Ayrıca, bu yöntem cins ve 

yakın ilişkili cinsler içerisinde de ilk kez kullanılması nedeniyle bundan sonraki yakın ilişk ili 

taksonların ayrılması için de öncü olacak. Bunun yanında, çalışmada elde edilen sonuçlar yazımına 

yeniden başlanan Resimli Türkiye Florası eserine taban oluşturacak. 

Yenilikçi ve kapsamlı yöntemler ile filogenetik sınıflandırmanın yapılacağı projeye İstanbul 

Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümünden Doç. Dr. Vahap Eldem ve Siirt Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi Tarımsal Biyoteknoloji Bölümünden Prof. Dr. Behcet İnal araştırmacı olarak katkı sunacak . 
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Fakültemizde 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Kutlandı 

 

 

 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla Fakültemizde bir etkinlik düzenlendi. Fakültemiz Dekanı 
V. Prof. Dr. Bülent KARAKAŞ, Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Murat RAKAP ve Dr. Öğr. Üyesi 

Adalet ÇENGEL ile Fakülte Sekreteri Adem AYVALI'nın katılımıyla gerçekleşen toplantıya, 
fakültemizde görev yapan akademik, idari ve sürekli işçi kadrolarında çalışan kadın personel 

katıldı. 

Toplantıda konuşan Dekan V. Prof. Dr. Bülent Karakaş, kadınların dünya üzerindeki yeri, sahip 
oldukları haklar ile sosyal ve ekonomik hayattaki başarılarına dikkat çekerek, tüm kadın 

çalışanların Dünya Kadınlar Günü’nü kutladı. Samimi bir sohbet ortamında geçen etkinlik te, 
katılımcılar da toplantıdan duydukları memnuniyeti dile getirerek günün anlam ve önemi üzerine 
düşüncelerini paylaştılar. 
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Fakültemiz Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü 

öğretim üyesi Doç. Dr. Seyfullah GÖKOĞLU’nun TÜBİTAK 1002 

Projesi Kabul Aldı 

 

 

Fakültemiz Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Seyfullah 

GÖKOĞLU yürütücülüğündeki “Bitki Sistematiğinde Yeni Bir Ayrım Kolaylığı: Brassicaceae 
Familyasına Ait Geometrik Modelin Oluşturulması ve Makine Öğrenmesi ile Sınanması” başlıklı 
projeyle bitki türlerinin analiz edilerek sınıflandırılmasına yönelik öncü olması hedeflenen 

uygulamalar gerçekleştirilecek. Birbirlerine oldukça benzeyen bitki sistematiklerinde kullanılan 
ayırt edici karakterlerin fotoğrafları üzerinde yapılacak görüntü işleme analizleriyle birbirlerinden 

ayrılması süreçlerine yeni bir bakış açısı getirilecek. Ayrıca, çalışmada elde edilen çıktılar 
Türkiye’de bulunan canlı çeşitliliğine dair yazımına başlanan ‘Türkiye Florası’ eserine de kaynak 
oluşturacak. 

Yenilikçi ve kapsamlı yöntemlerin yürütüleceği çalışmalara Fen Fakültesinden Doç. Dr. Mehmet 
Cengiz Karaismailoğlu ile Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesinden Doç. Dr. Evrim Güler 

araştırmacı olarak katkı verecek. 
Projesi desteklenmeye hak kazanan öğretim üyemiz Doç. Dr. Seyfullah GÖKOĞLU’nu tebrik 
eder, başarılarının devamını dileriz. 
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2024 ve 2025 Yılı İçerisinde Proje Kabulü Alan ve Farkındalık Oluşturan Öğretim 

Elemanlarına Başarı ve Teşekkür Belgeleri Takdim Edildi 

 

 

 

Gerçekleştirdikleri  projeler ve farklı alanlardaki başarılarıyla Üniversitemizin araştırma alanında 

göstermiş olduğu başarılara katkı sağlayan Fakültemiz öğretim elemanlarına, Fakültemizde 

gerçekleştirilen etkinlikle başarı ve teşekkür belgeleri takdim edildi.  
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Fakültemiz Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Yusuf 

CEYLAN'ın TÜBİTAK 2515 - COST (Bilim ve Teknolojide Avrupa İş Birliği) Projes i 

Kabul Aldı 

 

 

 

 

Fakültemiz Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Yusuf CEYLAN 

yürütücülüğündeki proje, TÜBİTAK 2515 - COST (Bilim ve Teknolojide Avrupa İş Birliği) 
Aksiyon Üyeleri Ar-Ge Destek Programı kapsamında desteklenmeye hak kazandı. “Digitalis 

lanata Ehrh.: Kardiyak Glikozit Biyosentezine Kuraklık Stresi, Arbusküler Mikorizal Fungus 
(AMF) İnokülasyonu ve Kuraklık-AMF İnokülasyonunun Etkilerinin Araştırılması” başlıklı 
projeyle Digitalis (yüksük otu) bitkisi üzerine çalışmalar yapılacak. 

Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümünden Doç. Dr. Dursun KISA, Dr. Öğr. Üyesi Kevser Betül 
CEYLAN ve Bartın Orman Fakültesi Orman Mühendisliği Bölümünden Doç. Dr. Şahin 
PALTA’nın araştırmacı olarak yer aldığı projede, yüksük otu bitkisinin kuraklığa karşı 

dayanaklılığını artırmak için incelemelerde bulunulacak. Ayrıca, Digitalis bitkisi tarafından doğal 
olarak üretilen ve kalp ilaçlarının ham maddesi olan kardiyak glikozitlerin farklı koşullar altında 

miktarları ile biyosentez süreçleri, biyokimyasal ve moleküler analizlerle incelenecek. Yenilikç i 
ve kapsamlı yöntemlerin kullanılacağı çalışmalara, iki yüksek lisans öğrencisi de bursiyer olarak  
katkı sunacak. 
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Biyoteknoloji ve Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümleri Tarafından Kariyer Günü 

Etkinliği Gerçekleştirildi. 

 

 

 
Üniversitemizin 11. İstihdam ve Kariyer Günleri etkinlikleri kapsamında, Fen Fakültesi 
Biyoteknoloji ile Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümleri iş birliğiyle düzenlenen "Kariyer Günü 

Etkinliği", öğrencilerimizin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Etkinliğe, Altaylar Test Analiz 
Validasyon firması yetkilisi Hilal ALTAY ile aynı firmada görev yapan ve fakültemiz 

mezunlarından Kevser ENTEŞ konuk konuşmacı olarak katıldı. 
Etkinlikte, konuşmacılar Hilal ALTAY ve Kevser ENTEŞ, üniversite eğitimi sürecindek i 
deneyimlerinin yanı sıra mezuniyet sonrasında kariyer yolculuklarında edindikleri tecrübeleri 

öğrencilerle paylaştılar. Katılımcılar, özellikle biyoteknoloji ve moleküler biyoloji alanlar ında 
kariyer planlaması yapan öğrencilere ilham verecek bilgiler sundular. 

Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölüm Başkanı Doç. Dr. Zafer CEYLAN, konuşmasında bölüm 
mezunlarının çalışma alanlarının genişliğine dikkat çekerek, farklı sektörlerde ve laboratuvarlarda 
staj ve iş imkânlarının bulunduğunu vurguladı. Öğrencilerin kariyer gelişimleri açısından bu tür 

etkinliklerin önemine değinen Doç. Dr. CEYLAN, üniversite-sanayi iş birliğinin güçlenmesinin 
de büyük katkı sağlayacağını belirtti. 

Etkinliğin sonunda, Fen Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bülent KARAKAŞ ve Moleküler Biyoloji ve 
Genetik Bölüm Başkanı Doç. Dr. Zafer CEYLAN tarafından, katkılarından dolayı Hilal ALTAY 
ve Kevser ENTEŞ’e teşekkür belgeleri takdim edildi. Katılımcılarla birlikte çekilen hatıra 

fotoğrafı ile etkinlik sona ererken, gün; iyi dilekler ve temennilerle tamamlandı. 
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Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri ve Matematik Bölümü Tarafından Kariyer 

Günü Etkinliği Gerçekleştirildi. 

 

Üniversitemiz 11. İstihdam ve Kariyer Günleri etkinlikleri çerçevesinde Fakültemiz Bilgisayar 

Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri ve Matematik Bölümü işbirliğiyle 22 Mayıs 2025 Perşembe  

günü çevrim içi olarak AKBANK Teknoloji'de Identity and Access Management 

Specialist olarak görev yapan Emre ÖNAL'ın katılımlarıyla  Kariyer Günü Etkinliği 
gerçekleştirildi. 

Etkinlik boyunca öğrenciler, bilgi güvenliği, kimlik ve erişim yönetimi gibi alanlarda güncel 
uygulamalar hakkında bilgi edinme fırsatı buldu. Emre ÖNAL, üniversite yıllarındak i 

deneyimlerinden başlayarak iş hayatına geçiş sürecini ve bilişim sektöründe karşılaştığı fırsatla r ı 
anlattı. 

Katılımcıların yoğun ilgi gösterdiği söyleşide, öğrenciler merak ettikleri soruları yöneltme şansı 

da buldu. Etkinlik sonunda konuşan akademik danışmanlarımız, mezunlarla kurulan bu tür 
bağların öğrencilerin kariyer planlamasına büyük katkı sağladığını belirterek Emre ÖNAL’a 
teşekkür etti. 

Etkinlik sonunda Fen Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bülent KARAKAŞ ve Bilgisayar Teknolojis i ve 
Bilişim Sistemleri Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ramazan YILMAZ tarafından kendilerine teşekkür 
belgesi takdim edildi. 
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Belge Takdim Töreni Yoğun Bir Katılımla Gerçekleştirildi. 

 

 

Fakültemiz öğrencileri arasında araştırma ve proje kültürünün yaygınlaştırılması, öğrencilerin proje 

yapma konusunda teşvik edilmesi, başarı gösteren öğretim elemanları ve öğrencilerin takdir 

edilmesi amacıyla dönem dönem çeşitli etkinlikler düzenlenmektedir. Bu etkinliklerden bir yenis i 

de Fakültemiz bünyesinde 2025 yılı içerisinde proje kabulü alan öğrenci ve öğretim elemanlarının 

başarılarını takdir etmek amacıyla 27 Mayıs 2025 Salı günü Fakültemiz İdari Bina Toplantı 

Salonunda gerçekleştirildi. Etkinlikte açılış konuşması yapan Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi 

Adalet ÇENGEL, proje kabulü alan öğretim elemanı ve öğrencileri gösterdikleri başarılardan dolayı 

tebrik ederek, başarılarımızın sürdürülebilir kılınması ve bu gibi etkinliklerimizin sonraki süreçte 

motive edici olması dileğinde bulundu. 

Programın son kısmında ise Fakültemiz Dekan V. Prof. Dr. Bülent KARAKAŞ, gösterdikler i 

başarıdan dolayı tüm ekip arkadaşlarımıza tebriklerini ileterek, özellikle proje kabulü alarak 

Fakültemizde varolan araştırma ve proje ekosisteminin sürdürülebilirliğine katkıda bulunan ve bu 

gururu bizlere yaşatan akademisyenlerimize ve öğrencilerimize teşekkürlerini iletti.  
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Fakültemiz Son Sınıf Öğrencilerinden Poster Sergisi 

 

 

 

Fakültemiz son sınıf öğrencileri tarafından, seminer ve bitirme projeleri dersi kapsamında 
hazırlanan posterler 12 Haziran 2025 Perşembe günü sergilendi. Fen Fakültesi İdari Binası -1. Kat 

Fuaye Alanı’nda düzenlenen etkinlikte toplam 89 poster sergilendi. Fakültemiz tarafından 
organize edilen etkinlik ile öğrencilerin lisans eğitimi süresince edindikleri akademik bilgi ve 
araştırma yetkinliklerini yansıtma imkanı sunulmuş oldu. Sergi boyunca öğretim elemanla r ı, 

öğrencilerin hazırladığı posterleri bilimsel içerik, sunum ve özgünlük kriterlerine göre 
değerlendirdi. 

Yapılan değerlendirmeler sonucunda, her bölümde dereceye giren öğrencilere “Başarı Belgesi” ile 
birlikte bölümler tarafından hazırlanan çeşitli ödüller takdim edilerek etkinlik son buldu. 
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Ahmet Akkaya’nın Fen Fakültemizi Ziyareti 

 

 

 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Ahmet Akkaya Fakültemiz akademik ve idari personeli ile 

Rektörlük Konferans Salonunda 17.07.2025 tarihinde saat 16.30’da bir tanışma toplantıs ı 

gerçekleştirmiştir.  

 

Fakülte Sekreter Vekilimiz Kadir Çelik, toplantıda Fakültemiz ile ilgili bir bilgilend irme 

sunumu gerçekleştirmiştir. Ardından Rektörümüz, fakültemiz personeli ile tek tek tanışmış, 

Üniversitemiz ve Fakültemiz ile ilgili önümüzdeki döneme ilişkin düşüncelerini ve vizyonlar ını 

ifade etmesi ile toplantı son bulmuştur. 
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BARÜ’nün projesiyle kereviz tohumunun kanser önleyici etkileri araştırılacak 

 

 

 

Bartın Üniversitesi (BARÜ) Fen Fakültesi Biyoteknoloji Bölümünden Arş. Gör. Sena Davran 

Bulut yürütücülüğünde, Doç. Dr. Hasan Ufuk Çelebioğlu ile Çukurova Üniversitesi Eczacılık 
Fakültesinden Prof. Dr. Hacı Ali Döndaş’ın danışmanlığını yaptığı proje, TÜBİTAK 1002-A Hızlı 
Destek Modülü kapsamında desteklenmeye hak kazandı. 

“Kereviz Tohumu Ekstraktı ve Apigeninin Lacticaseibacillus rhamnosus GG Probiyotik Bakterisi 
ile Oluşturdukları Sinbiyotik Kombinasyonun Kolorektal Kanser Üzerindeki Farmabiyotik 

Potansiyeli” başlıklı proje ile bitki özleri ve fenolik bileşiklerin, insan sağlığı üzerindeki olumlu 
etkileri olan probiyotikler ile sinbiyotik kombinasyonlarının formülasyonları incelenecek. Bu 
formülasyonların kolorektal kanser üzerindeki iyileştirici etkileri araştırılacak. 

Yenilikçi ve kapsamlı yöntemlerin kullanılacağı projeye, BARÜ Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Bölümünden Doç. Dr. Yavuz Erden ile Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesinden Prof. Dr. Naciye 

Yaktubay Döndaş araştırmacı olarak katkı sağlayacak. 
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TÜBİTAK 1001 Desteğiyle Perovskit Güneş Hücrelerinde Kararlılık Sorununa Yenilikçi 

Çözüm 

 

 

TÜBİTAK 1001 programı kapsamında desteklenmeye hak kazanan yeni proje, perovskit tabanlı 
güneş hücrelerinin en önemli sorunlarından biri olan kararlılık problemini çözmeyi hedefliyor. 

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü’nden Prof. 
Dr. Savaş Sönmezoğlu yürütücülüğünde gerçekleştirilen projede, Bartın Üniversitesi Fen 
Fakültesi Biyoteknoloji Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Recep Taş araştırmacı olarak görev alıyor.  

“Alkali Metal Katkılı Bakır-Krom-Oksit Delafosit Nanoparçacıkların Mikrodalga Yöntemi ile 
Sentezlenmesi ve Boşluk Taşıyıcı Malzemesi olarak Perovskit Güneş Hücresi Uygulamalar ı” 

başlıklı çalışma, yenilikçi malzeme sentezi ile güneş hücrelerinin performansını ve kullanım 
ömrünü artırmayı amaçlıyor. 

Proje yürütücüsü Prof. Dr. Sönmezoğlu, konuyla ilgili yaptığı açıklamada şunları kaydetti: 

“İnovatif yaklaşımlar ile geliştireceğimiz nanoparçacıklar sayesinde perovskit bazlı güneş 
hücrelerindeki kararlılık problemini ortadan kaldırmaya, bu sayede güneş hücreler inin 

performansını ve kullanım ömrünü artırmaya çalışacağız. Üniversitemizde sürdürülebilir hâle 
getirdiğimiz araştırma-geliştirme kültürü ile bilimsel ve teknolojik ekosistemimizi güçlendirmeye 
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devam ediyoruz. Ekip olarak, son teknoloji perovskit güneş hücrelerine yönelik bilim odaklı 
çözümler üretmeye ve bunları nihayetinde endüstriye kazandırmaya  

 

BARÜ’nün projesiyle alzaymır hastalığının tedavisinde yeni yöntemler denenecek 

 

 

 

Bartın Üniversitesi (BARÜ) Fen Fakültesi Biyoteknoloji Bölümünden Prof. Dr. Ayşegül Gümüş 

yürütücülüğünde hazırlanan proje, TÜBİTAK 1002-A Hızlı Destek Modülü kapsamında 
desteklenmeye hak kazandı. “Yeni Kumarin-Kinolin Türevlerinin Sentezi, Kolinesteraz Enzim 
İnhibisyon ve Antioksidan Etkilerinin İncelenmesi ve Bilgisayarlı Hesaplamaları” başlıklı proje 

ile alzaymır hastalığında rol oynayan bazı enzimlerin etkisiz hâle getirilmesi hedefiyle yeni hibrit 
bileşikler geliştirilecek. Bu bileşiklerin hastalıkla ilgili enzimler üzerindeki antioksidan etkileri, 

laboratuvar ortamında ve bilgisayar destekli analizlerle test edilecek. 

BARÜ Fen Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümünden Prof. Dr. Dursun Kısa, 
Mühendislik Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Temel Bilimler Bölümünden Prof. Dr. Selçuk Gümüş 

ile Biyoteknoloji Ana Bilim Dalı yüksek lisans öğrencisi Burçin Karahan Özdemir'in yer aldığı 
proje ekibi çalışmalarında yenilikçi yöntemler kullanacak. 
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Fakültemizin 2025-2026 Akademik Yılı Akademik Kurul Toplantısı Gerçekleştirildi 

 

 
 
 
 

Fakültemizin 2025-2026 akademik yılı akademik kurul toplantısı 16 Eylül Salı günü Dekanımız 
Prof. Dr. Ömer KİŞİ başkanlığında akademik personelin katılımıyla gerçekleştirildi. Yeni 

dönemde eğitim-öğretim süreçlerinin daha etkin kılınmasının vurgulandığı toplantıda, akademik 
danışmanlık faaliyetlerinin özenle yapılması, kurul-komisyon faaliyetlerinin etkili bir şekilde 
yürütülmesi, proje ve araştırma çalışmaları, fakültemiz bünyesinde gerçekleştirilebilecek bilimse l 

etkinliklerin çeşitlilikleri üzerinde duruldu. Toplantı karşılıklı görüş alışverişinin ardından iyi 
temennilerle sona erdi. 
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Fakültemiz 1. Sınıf Öğrencilerine Yönelik Oryantasyon Eğitimi Etkinliği 

Gerçekleştirildi. 

 
 

2025-2026 Akademik Yılında Fakültemiz Bölümlerinde lisans eğitim-öğretim hayatına başlayan 
1. sınıf öğrencilerimiz için 17.09.2025 Çarşamba günü saat 14.00'da Kütüphane Binası Konferans 
Salonunda oryantasyon eğitimi gerçekleştirildi. 

Eğitimde, Üniversitemiz Kütüphanesi ve imkanları, Öğrenci kulüpleri, mediko-sosyal ve 

yemekhane hizmetleri, Üniversitemiz öğrenci iş ve işlemleri, öğrenci disiplin yönetmeliği ve sınav 
kuralları, Uluslararası değişim programları, Ortak Zorunlu Derslerin (Atatürk İlkeleri ve İnkılap 
Tarihi, Türk Dili ve Yabancı Dil dersleri) verildiği Uzaktan Eğitim Sistemi, Ulusal Staj Programı 

ve Kariyer Danışmanlığı, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Uygulama ve Araştırma Merkezi 
ve Rektörlük İletişim Merkezi gibi birçok alanda ilgili birim temsilcileri tarafından bilgilend irme 

sunumu yapıldı. 
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BARÜ’nün matematik alanındaki projesine TÜBİTAK’tan 

destek 

 

 

Bartın Üniversitesi (BARÜ) Fen Fakültesi Matematik Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Adalet Çengel 

yürütücülüğündeki proje, TÜBİTAK 3501 - Kariyer Geliştirme Programı kapsamında 
desteklenmeye hak kazandı. “Stein Dolgular ve Lefschetz Liflemeleri” başlıklı proje ile 2-
manifoldların özellikleri kullanılarak yeni 4-manifoldlar inşa edilecek ve bu yapılar ın 

sınıflandırılması problemine katkı sağlanacak. 

Proje hakkında bilgi veren Dr. Öğr. Üyesi Çengel, “Topoloji, nesnelerin kesilmeden ya da yapılar ı 

bozulmadan esnetilerek birbirine dönüştürülüp dönüştürülemeyeceğini inceleyen matematik 
dalıdır. Burada uzaklık veya açı gibi geometrik özellikler değil, şekillerin temel yapısal özellik le r i 
dikkate alınır. Bu çerçevede n-manifold yakından bakıldığında doğru, düzlem gibi n boyutlu Öklid 

uzayına benzeyen ama genel yapısı oldukça karmaşık olabilen matematiksel yapılardır. Manifo ld 
ailesi içinde bazı 4-manifoldlar sayılamaz çoklukta farklı topolojik yapıya sahiptir. Bu projede 2-

manifoldlar ve özellikleri kullanılarak yeni 4-manifoldlar inşa edilecektir. Böylece düşük boyutlu 
topolojide son yıllarda aktif olarak çalışılan 4-manifoldların sınıflandırılması problemine katkı 
sağlanması hedeflenmektedir. 36 ay sürecek projede iki lisans, iki yüksek lisans olmak üzere dört 

öğrenciye burs desteği sağlanarak genç araştırmacılar yetiştirilecektir.” ifadelerini kullandı.  
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Fakültemizde Birim Değerlendirme ve İyileştirme Sohbetleri Gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

Fakültemizdeki bölümlerimizden öğretim elemanlarının katılımları ile "Birim Değerlendirme ve 
İyileştirme Sohbetleri" gerçekleştirildi. Program kapsamında fakülte dekanı Prof. Dr. Ömer KİŞİ 

fakültemizde yapılan iyileştirmeler ve  çalışmalar hakkında öğretim elemanlar ına 
bilgilendirmelerde bulundu. Ayrıca fakültemizde 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyıl ı 

Öğrenci Ders Değerlendirme Anketleri'nde değerlendirme sonucu en yüksek olan Moleküler 
Biyoloji ve Genetik Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Yavuz ERDEN'e dekanımız tarafından 
teşekkür belgesi takdim edildi  Ardından öğretim elemanlarının görüş, öneri ve talepleri dinlenerek 

toplantı sonlandı. 
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Fakültemizde "Dekanımız Sizi Dinliyor" Etkinliği Gerçekleşti 

 

 

 

Fakültemiz bünyesinde düzenlenen "Dekanımız Sizi Dinliyor" etkinliğinde fakültemiz öğrencile r i 
Dekan Prof. Dr. Ömer KİŞİ ile bir araya geldi. Program kapsamında dekanımız öğrencilere 
fakültemizde yapılan iyileştirmeler ve  çalışmalar hakkında bilgilendirmede bulundu. Ardından 

öğrencilere tek tek söz hakkı tanınarak görüş, öneri ve talepleri dinlendi. 
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BARÜ’nün bilim kafe buluşmasında antibiyotik direncine 

dikkat çekildi 

 

 

 

Bartın Üniversitesinde (BARÜ) Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Bilim İletişimi Ofisi 

koordinasyonunda akademik çalışmaları ve bilimsel konuları toplumla etkili, anlaşılır ve 
erişilebilir bir şekilde buluşturmayı hedefleyen “Bilim Kafe” etkinlikleri kapsamında bir program 
gerçekleştirildi. BARÜ Bilim İletişimi Ofisi tarafından düzenlenen “Hastalıklarda Antibiyotikle r in 

Etkisiz Kaldığı Bir Dünyaya Ne Kadar Hazırız?” başlıklı söyleşide antibiyotik direncine yönelik 
yürütülen güncel çalışmalar uluslararası bir bakış açısıyla ele alındı. 

Rektörlük Konferans Salonu’nda düzenlenen söyleşide Londra Kingston Üniversitesinden Prof. 
Dr. Mouhamad Khoder,  BARÜ Fen Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümünden Dr. 
Öğr. Üyesi Mustafa Nakipoğlu ile BARÜ Merkezî Araştırma Laboratuvarı Müdürü Prof. Dr. Cem 

Burak Yıldız konuşmacı olarak yer aldı. 
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Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü'nden Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ceylan, COST 

Aksiyon Çalışma Grubuna Kabul Edildi 

 

 

Fakültemiz Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ceylan, 
Avrupa Birliği tarafından desteklenen COST (European Cooperation in Science and Technology) 
programı kapsamında yürütülen CA24156 – Seed Priming Solutions: Boosting Crop Resilience 

for a Sustainable Future (PrimSeedPower) adlı aksiyonun çalışma grubuna kabul edildi. 

PrimSeedPower Aksiyonu, bitki tohumlarının çimlenme öncesi hazırlık süreçlerinde (seed 
priming) uygulanabilecek yenilikçi stratejiler geliştirmeyi, böylece iklim değişikliğine bağlı stres 

koşullarına karşı bitkilerin dayanıklılığını artırmayı amaçlamaktadır. Aksiyon; Avrupa genelinde 
birçok ülke ve araştırma kurumunun katılımıyla yürütülmekte olup, sürdürülebilir tarım ve gıda 
güvenliği alanında önemli bir araştırma ağı oluşturmaktadır.  
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Atıktan Sanata II: Geri Dönüşümle Üreten Öğrencilerden Yaratıcı Sergi 

 

 

 

Fen Fakültesi Biyoteknoloji Bölümü tarafından, BYT311 – Entegre Atık Yönetimi ve Ekonomis i 
dersi kapsamında ve Doç. Dr. Hilal Yılmaz danışmanlığında düzenlenen “Atıktan Sanata II” 

etkinliği, öğrencilerin çevresel farkındalık ve yaratıcılığı bir araya getirdikleri özgün çalışmalar la 
gerçekleştirildi. 
Etkinlikte öğrenciler, farklı türde atık malzemeleri kullanarak bireysel ve grup projeleri üretmiş; 

geri dönüşüm, yeniden kullanım ve sürdürülebilirlik kavramlarını sanatsal bir bakış açısıyla ele 
almıştır. Sergilenen çalışmalar, atıkların yalnızca çevresel bir sorun değil, aynı zamanda yaratıcı 

üretim için bir kaynak olabileceğini göstermeyi amaçlamaktadır. 

 
“Atıktan Sanata II” etkinliği, çevre bilincinin artırılmasına katkı sağlarken öğrencilerin tasarım, 
problem çözme ve sürdürülebilir düşünme becerilerini destekleyen uygulamalı bir öğrenme ortamı 

sunmuştur. 
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SUMMITVERSE’25 TEKNOLOJİ ZİRVESİ BAŞARIYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

 

Bartın Üniversitesi Metaverse Kulübü ile Huawei Student Developers (HSD) Bartın Üniversite s i 
Topluluğu tarafından düzenlenen SUMMITVERSE’25 Teknoloji Zirvesi, yoğun katılım ve 

nitelikli içeriğiyle başarıyla gerçekleştirildi. 
 
 

Etkinliğin açılışında kulüp başkanı Zal Özkan tarafından Metaverse Kulübü ve Huawei Student 
Developers (HSD) Bartın Üniversitesi Topluluğu tanıtıldı. Açılış konuşmasında, kulüple r in 

bugüne kadar gerçekleştirdiği akademik, teknik ve sektörel faaliyetler ile öğrencilere sunduğu 
eğitim ve kariyer fırsatlarına değinildi. SUMMITVERSE’25’in, öğrenci kulüplerinin vizyoner 
yaklaşımının somut bir yansıması olduğu vurgulandı. 

Etkinlik sonunda, kulüp akademik danışmanı Doç. Dr. Ahmet Berk Üstün tarafından zirvede yer 
alan değerli konuşmacılara teşekkür plaketleri takdim edildi. Programın ardından konuşmacılar la 

birlikte Amasra ilçesine gezi düzenlendi. 
 
Akademik, sektörel ve sosyal boyutları bir araya getiren SUMMITVERSE’25, Bartın 

Üniversitesi’nde öğrenci kulüplerinin nitelikli ve kapsamlı organizasyonlar gerçekleştirebileceğini 
bir kez daha ortaya koydu. İçeriği, konuşmacı kalitesi ve katılımcı etkileşimiyle dikkat çeken zirve; 

Metaverse Kulübü ve HSD Bartın Topluluğunun planlama, organizasyon ve sektör iş birlik le r i 
konusundaki yetkinliğini güçlü biçimde yansıtarak, teknoloji ve kariyer odaklı çalışmalar ının 
somut bir çıktısı olarak başarıyla tamamlandı. 
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